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گروه خبر // مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان بر تحقق 
درآمد های مالیاتی از مســیر شفافیت اقتصادی و 

مودی مداری تاکید کرد.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ مدیرکل امور مالیاتی استان 
هرمزگان در نشست مشــترک با احمد مرادی، نماینده 
مردم بندرعباس در مجلس شورای اسلامی و جمعی از 
بازرگانان اظهار داشت: با ابتکار عمل سازمان امورمالیاتی 
و نمایندگان مجلس تدابیر ویژه ای برای تسهیل تکالیف 

مودیان در اجرای قانون پایانه های فروشگاهی و سامانه 
مودیان اندیشیده و نهایی شده که می تواند زمینه ساز عدالت 
مالیاتی و افزایش مودی مداری باشد.جعفر احسانی مهر با 
بیان این که ماموریت سازمان تامین منابع پایدار مورد نیاز 
برای هزینه های دولت جهت رفاه و امنیت عمومی است 
تصریح کرد: بر این اساس سازمان امورمالیاتی با اصلاح 
قوانین توســط مجلس و رویکرد جدید هوشمندسازی 
فرآیندهای مالیاتی به دنبــال تحقق درآمدها با رعایت 

عدالت مالیاتی است که در همین زمینه قانون پایانه های 
فروشگاهی و سامانه مؤدیان در دولت سیزدهم به صورت 
رسمی و با تمام قوت و اســتفاده از تمامی ظرفیتها در 
حال اجرا و پیاده سازی در بخشهای مختلف است. جعفر 
احسانی مهر مالیات ستانی عادلانه را یکی از راهبردهای 
نظام مالیاتی خواند و افزود: مبنای نظام مالیاتی این نیست 
که عدد مشخصی را اعلام و مالیات دریافت کند بلکه با 
اتــکا به نظام داده محور، مالیات منصفانه و عادلانه اخذ 
می نماید از اینرو نظام مالیاتی از یک نظام سنتی به سوی 
یک نظام هوشمند در حال حرکت بوده و به سرعت در 
حال تکامل است. مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان با اشاره 
به قوانین حاکم و اسناد بالادستی مبتنی بر مالیات ستانی 
عادلانه و متکی بر حاکمیت داده، عنوان کرد: با حرکت 
به سمت هوشمندسازی مالیاتی، امسال اوراق قطعی بیش 
از 3.7 میلیون مؤدی مشمول مالیات مقطوع سال 1401 
بدون رسیدگی و افزایش در میزان مالیات پذیرفته شد که 
این موضوع بیانگر مالیات ستانی عادلانه و منصفانه بوده و 
الگوی چانه زنی را کنار زده ضمن اینکه منجر به افزایش 
اعتماد عمومی و ایجاد حس رضایت مندی در مودیان 

مالیاتی خواهد شد.

مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان تاکید کرد

 تحقق درآمد های مالیاتی از مسیر شفافیت اقتصادی و مودی مداری 

خیز بلند شرکت گاز استان برای 
گازرسانی به ۲۴۱ صنعت هرمزگان

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

 امنیت و استقلال در کشور، نتیجه 
حضور در صحنه انتخابات است 

معاون سیاسی، امنیتی
 و اجتماعی استانداری هرمزگان تاکید کرد

ضرورت عملیاتی شدن سند 
کاهش و پیشگیری
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سخنی با نامزدهای انتخابات 
مجلس شورای اسلامی 
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 BI کارگاه آموزشی
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گروه خبر // مدیرکل انتقال خون هرمزگان گفت: شمار مراجعه کنندگان به مراکز 
اهدای خون کاهش یافته است.

   ایمان زارعی افزود: کاهش دما، مســافرت و برخی بیماری های ویروســی از 
مهم ترین دلایل کاهش مراجعه به مراکز انتقال خون اســت.وی گفت: با ادامه این 
روند ذخایر خونی اســتان در چند روز آینده با کاهش روبه رو می شود و اکنون به 

همه گروه های خونی در استان نیاز است.هرمزگان روزانه به طور متوسط به 1۵0 تا 
دویست واحد خون نیاز دارد.مدیرکل انتقال خون هرمزگان به وجود حدود دو هزار 
بیمار خاص در استان اشاره کرد و گفت: بیشتر مصرف خون در استان برای بیماران 
خاص، عمل های جراحی و مصدومان حوادث جاده ای است.به گزارش خبرگزاری 
صداوسیما مرکز خلیج فارس؛ زارعی گفت: داوطلبان هجده تا ۶۵ سال با وزن بالای 
۵0 کیلوگرم می توانند به پایگاه های انتقال خون مراجعه کنند.پایگاه های انتقال خون 
در بندرعباس، قشم، بندرلنگه و میناب هم در دو نوبت صبح و عصر آماده خدمات 
رسانی است.آقایان هر سه ماه، و بانوان هر چهار ماه یکبار می توانند خون اهدا کنند.

گروه خبر // مرکز ارزشــیابی و تضمین کیفیت 
نظــام آموزش و پرورش طــی اطلاعیه ای زمان 
نمونه دولتی  و  آزمون ورودی مدارس ســمپاد 
تعداد  درسی،  مواد  تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۴،  سال 
سؤالات، ضریب هر سؤال و مدت پاسخ گویی به 

سؤالات استعداد تحصیلی را اعلام کرد.
    آزمون ورودی پایه هفتم مدارس پرورش استعدادهای 

درخشان بدون تغییر در شرایط ثبت نام و نحوه برگزاری، 
در روز پنج شنبه مورخ 31 خرداد 1403 انجام می شود.    
آزمون ورودی پایه دهم مدارس پرورش استعدادهای 
درخشان و مدارس نمونه دولتی در قالب یک آزمون 
 و در روز جمعه مورخ یکم تیر 1403 برگزار خواهد 
شد. سؤالات آزمون ورودی پایه دهم مدارس پرورش 
استعدادهای درخشان و مدارس نمونه دولتی به صورت 

چهارگزینه ای و در دو دفترچه شامل دفترچه سؤالات 
استعداد تحلیلی با ۵0 سوال و دفترچه سؤالات استعداد 
تحصیلی با 7۵ ســوال طراحی می شود. به گزارش  
فارس ، ثبت نام از متقاضیان ورود به مدارس ســمپاد 
و نمونه دولتی برای سال تحصیلی 1404-1403، در 
نیمه دوم فروردین 1403 از طریق سامانه ثبت نام به 

نشانی my.medu.Ir انجام خواهد شد.

گروه خبر // رئیس هیات نظارت و بازرســی انتخابات شورای نگهبان در 
هرمزگان گفت: رسیدگی نهایی به شــکایات داوطلبان دوازدهمین دوره 

انتخابات مجلس شورای اسلامی آغاز شد.
  عبدالله صادقی افزود: بیســتم بهمن صلاحیت ۶ نفر از داوطلبان که در مراحل قبل 
تایید شــده بودند، رد شــد، اما از ۲1 تا ۲3 فرصت طرح شکایت به آنها داده شد. 
در حوزه انتخابیه مرکز، شــرق و غرب هر کــدام به ترتیب دو نفر تایید صلاحیت 
و احراز نشــدند.وی گفت: تاکنــون ۶۶ نفر در حوزه مرکــزی، ۲4 نفر در حوزه 

غرب و ۲۶ نفر در حوزه شــرق برای دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شــورای 
اسلامی تایید صلاحیت شــده اند.صادقی گفت: افرادی هم که قصد تغییر حوزه ی 
 انتخابیــه دارند از 1۹ تا ۲۶ بهمــن می توانند به فرمانداری حــوزه انتخابیه خود 

مراجعه کنند.
  به گزارش خبرگزاری صدا و ســیما مرکز خلیج فارس، بر اساس قانون تبلیغات 
نامزد های مجلس شورای اسلامی از سوم تا نهم اسفند و تبلیغات نامزد های انتخابات 

مجلس خبرگان رهبری از ۲۵ بهمن تا نهم اسفند است.

کاهش ذخائر خونی در هرمزگان 

اعلام زمان آزمون ورودی مدارس سمپاد و نمونه دولتی

آغاز رسیدگی به شکایات ۶ داوطلب انتخابات مجلس از هرمزگان 
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  اراضــی برخی از محلات بندرعباس گویا اراضــی دولتی نبوده و جزو 
اراضی شهرداری است و نرخ گذاری واگذاری این اراضی به ساکنان جهت 
اخذ سند توسط شورای شهر در ادوار گذشته تصویب شده وهر سال نیز 
افزایش می یابد  که این قیمت های مصوب شورای شهر بالاست و بسیاری 
از ســاکنان توان پرداخت آن  را ندارند وبه همین دلیل هم بسیاری از این 
املاک  بعد از  گذشت سالها همچنان بی سند مانده اند و ساکنان نمی توانند 
با استفاده از تســهیلات نوسازی نسبت به بازسازی املاک شان نیز اقدام 

کنند و خطر ریزش این  املاک و مدفون شدن ساکنان در زیرآوار خانه های 
قدیمــی و غیرمقاوم  در این مناطق وجود دارد . به همین دلیل هم می طلبد 
در این حوزه تصمیماتی اتخاذ گردد که یکــی از راه ها تهاتر اراضی بین 
شهرداری و راه وشهرسازی است تا این محلات نیز صدور سند املاک  شان 
با نرخ دولتی محاســبه شده و ساکنان محروم این مناطق نیز بتوانند برای 

املاک شان سند بگیرند.
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برگزاری همایش تقریب مذاهب 
در روستای گچین پایین

   گروه خبر // همزمان با عید سعید مبعث، همایش بزرگ تقریب 
مذاهب اسلامی شهرستان بندرعباس و محفل انس با قرآن با هدف 
وحدت بین شیعه و سنی تحت عنوان امت رسول الله در محل مسجد 
جامع روستای گچین با حضور علمای اهل سنت و شیعه برگزار 
شد. به گزارش خبرنگار دریا ، حبیب بهادری در این مراسم ضمن 
تبریک عید مبعث پیامبر و ایام الله دهه فجر با اشاره به وحدت مردم 
استان هرمزگان، همدلی و همراهی با یکدیگر، اظهار کرد: ریشه این 
وحدت، اعتقاد بزرگان و علمای تشیع و تسنن منطقه از دیرباز است.
وی با اشاره به اینکه اتحاد شیعه و سنی در هرمزگان الگوی بسیار 
خوبی برای سراسر کشور اســت، افزود: وحدت در اعتقادات هر 
شیعه و سنی این استان حک شده است و همه برادرانه با هم زندگی 
می کنند.وی با اشــاره به اینکه برادری و برابریِ شیعه و سنی در 
هرمزگان تحسین برانگیز است، خاطرنشان کرد: در عرصۀ سیاسی 
نیز موضع گیری های علمای شیعه و سنی درمنطقه، نشان دهندۀ اتحاد 
و یکپارچگی در برابر دشمن است و به فرمایش مقام معظم رهبری 
که فرمودند: » همه برای اسلام باید تلاش کنید، شیعه و سنی برای 
اعتلای کلمۀ توحید، اعتلای ارزش های اسلامی و اجرای قوانین 
محمدی تلاش کنند.« سرپرست فرمانداری بندرعباس در بخش 
دیگری از سخنانش با اشــاره به تقارن این عید بزرگ و چهل و 
پنجمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی، گفت: انقلاب اسلامی ایران 
در این 4۵ ســال به رهبری حضرت امام خمینی)ره( و مقام معظم 
رهبری با حفظ وحدت بین شیعه و سنی دستاوردهای زیادی در 
عرصه های مختلف به دست آورده و در این راه شهدای زیادی را 
تقدیم انقلاب کرده است.فرماندار بندرعباس تاکید کرد: نامزدهای 
انتخابات با سلایق مختلف سیاسی با حضور خود در رقابت های 
انتخاباتی بستر حضور پرشور مردم در انتخابات را فراهم می کنند.
گفتنی اســت در این مراسم شــیخ جمالی امام جمعه اهل سنت 
بندرعباس ،ســردار جاودان فرماندهی انتظامی استان هرمزگان و 
همچنین شیخ نیک بنیاد امام جماعت روستای گچین پایین به ایراد 

سخن پرداختند.
خیز بلند شرکت گاز استان برای گازرسانی

 به ۲۴۱ صنعت هرمزگان
  گروه خبر // مدیرعامل شرکت گاز استان هرمزگان از برنامه ریزی 
برای اجرای گازرســانی به بیش از ۲41 صنعت استان تا پایان سال 
جاری خبر داد.بــه گزارش خبرنگار دریا ؛ علی ذاکری، مدیرعامل 
شرکت گاز استان هرمزگان، با بیان این مطلب، در تشریح عملکرد 
شرکت ملی گاز ایران در این استان، از زمان آغاز به کار دولت سیزدهم 
تاکنون، گفت: در این مدت تعداد شهرهای بهره مند از گازطبیعی از ۹ به 
13 شهر افزایش یافته و عملیات گازرسانی به ۶ شهر و 1۵1 روستا 
آغاز شده است.مدیرعامل شرکت گاز استان هرمزگان افزود: در این 
مدت طول خطوط لوله گاز استان با افزایش 1۲1 درصدی از 1۹۲۵ 
کیلومتر به 4۲47 کیلومتر افزایش یافته است.ذاکری در پایان، افزایش 
تعداد انشعابات گاز را از دیگر اقدامات دولت سیزدهم  در این استان 
برشــمرد و گفت: تعداد انشعابات نصب شده در استان با 77 درصد 

افزایش از 3۲۶1۶ انشعاب به ۵7۶۹۶ انشعاب رسیده است.

 میلاد خجسته حضرت اباعبدالله الحسین علیه السلام به 
عنوان روز پاســدار و میلاد مســعود قمربنی هاشــم 
حضــرت ابوالفضل العباس علیه الســلام هم به عنوان 
روز جانباز نامگذاری شــده اســت که این روزها را به  
همه پاسداران انقلاب اســلامی و جانبازان مان تبریک 
عرض می کنیم. پاســداران و جانبازان با الگوگیری از 
این حضرات معصومین)ع( همواره از دین مبین اســلام 
دفــاع کرده و حاضرند جان شــان را هم در این راه فدا 
کنند و مخلص ترین افراد هســتند. تازمانیکه ســپاه و 
پاســداران انقلاب اسلامی داریم ، اطمینان داریم که آنها 
 حافظ انقلاب و ارزش های انقلاب و اســلام هستند و 
توطئه های دشمنان را خنثی و نقشه های شان را نقش 
بر آب می کنند و امنیت آفرین بوده و به همین دلیل هم 
دشمنان از این نهاد انقلابی و پاسدارانش ترس و هراس 
زیــادی دارند.جانبازان هم که از دوران پیروزی انقلاب، 
 دفــاع مقدس و تاکنون جان شــان را بر طبق اخلاص 
گذاشــته انــد و در راه دفــاع از آرمان هــای انقلاب 
اسلامی جانفشــانی کرده اند، بایســتی خدمات شان 
را ارج نهاد و مســئولان برای رفع مشــکلات شــان 
 تلاش کننــد. آنهــا نباید بــرای درمان و معیشــت، 
مســکن ، اشــتغال و... با مشکل مواجه شــوند و به 
 درخواست های شان بایستی رسیدگی شود. توجه ویژه به 
 خانواده های معظم شهدا و جانبازان باید مدنظر همگان 
باشد ؛ زیرا امنیت وآسایش امروزمان را مرهون خون شهدا 
و جانفشانی جانبازان عزیزی هستیم که جان شان را فدا 
کردند تا گزندی به ما وفرزندان مان وارد نشود ودر امنیت 
کامل باشیم وبه همین دلیل نیز این خانواده ها باید مورد 
 احترام و توجه قرار گیرند. اما در برخی حوزه ها گاهی 
بی مهری هایی نســبت بــه جانبازان و معلــولان و... 
صــورت مي گیرد.مبلمان شــهری مان چنــدان برای 
استفاده این عزیزان مناسب سازی نشده است. وضعیت 
پیاده رو در بســیاری از مناطق شهری مانند بندرعباس 
 شرایط مناسبی ندارند و حتی افراد عادی هم به سهولت
 نمی تواننداز این پیاده روها استفاده کنند.مشکل مسکن 
فرزندان شهداء و جانبازان و ایثارگران نیز بایستی بطور 
کامــل حل شــود و دولت با اســتفاده از ظرفیت های 
مختلف برای شــان مســکن تامین کند تا کمتر دغدغه 
مســکن و اجاره و... داشته باشند. همچنین بایستی در 
حوزه معیشــتی ، دارو و درمان ، تحصیل، اشــتغال و...
 این خانواده ها اهتمام بیشــتری وجود داشــته باشد تا 
دغدغــه های شــان کاهش یابــد. در اســتانی مانند 
هرمزگان که قطب تجارت کشور است، صنایع و بنگاه های 
اقتصادی بایستی در حوزه مسئولیت های اجتماعی به این 
خانواده ها توجه بیشتری نموده و زمینه اشتغال فرزندان 
شــهدا و ایثارگران را فراهم نمــوده و یک مرکز درمانی 
ویژه خانواده های شــهدا و ایثارگر و جانبازان در استان 
احداث و تجهیز کنند تا این خانواده برای درمان شان هم 
دغدغه کمتری داشته باشند. در یک کلام همه بخش ها 
بایستی برای رفع مشکلات این امنیت آفرینان تلاش و 
برنامه ریزی کنند و دولت توجه ویژه تری به این عزیزان 

داشته باشد.
  علی زارعی

پاسداران و جانبازان 
 حافظان انقلاب و امنیت آفرین 

سرمقاله

نمایندگی روزنامه 
دریا در بندرخمیر

 امین درساره

 شماره تماس :  شماره تماس : 0917691717409176917174

گــروه خبر // معــاون سیاســی، امنیتی و 
دانشگاه  گفت:  هرمزگان  استانداری   اجتماعی 
دستگاه های  همکاری  با  استان  پزشکی  علوم 
اجرایی ذیربط برش اســتانی ســند کاهش و 
پیشگیری از مصرف الکل در هرمزگان را برای 

دستیابی به اهداف مورد نظر عملیاتی کند.
   بــه گزارش خبرنگار دریا ؛ احســان کامرانی 
در هفتمین جلسه کارگروه فرهنگی و اجتماعی 
استان، با اشاره به حضور حماسی مردم هرمزگان 
در جشــن پیروزی انقلاب عنوان کــرد: مردم 
اقصی نقاط کشــور به ویژه اســتان هرمزگان با 
حضور پرشــور خــود در راهپیمایی ۲۲ بهمن 
بــرگ دیگــری در تاریخ افتخــارات حافظان 
خلیج نیلگون فــارس ثبت نمودند.وی در همین 
خصوص، افزود: حضور بی نظیر مردم هرمزگان 
 در مناطق روستایی و شــهری استان در جشن 
 4۵ ســالگی پیــروزی انقلاب بــا صحنه های 
بی نظیری از عشق و دلدادگی به آرمان های نظام 
مقدس جمهوری اسلامی ایران همراه بود.معاون 
سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، 
تصریح کرد: حماسه حضور مردم در راهپیمایی 
۲۲ بهمن وظیفه ما مسئولان را در خدمت رسانی 
 هرچه بهتر و بی منت به آنها سنگین کرده است.وی
 با اشــاره بــه ادامــه جنایت هــای هولناک 

صهیونیســت ها علیه مردم بی دفاع فلســطین، 
 تصریــح کرد: در ســایه ســکوت تاســف بار 
 نهاد های بین المللی به ویژه شورای امنیت و انفعال 
دولت های اســلامی رژیم صفاک صهیونیستی 
 دســت به هرگونه جنایت ضد بشــری در غزه 
می زند.کامرانی گفت: وضعیت اسف بار و دردناک 
مردم بی دفاع غزه دل همه آزادی خواهان جهان 
را به درد آورده است و ضروری است دولت های 
اســلامی بجای سکوت دست به اقدامات عاجل 
 بزنند تا جلو ماشــین کشــتار صهیونیست های 
کودک کش گرفته شــود.معاون سیاسی امنیتی 
و اجتماعی اســتانداری هرمزگان افزود: برنامه 
صهیونیســت ها برای حمله به رفح که پناه گاه 

صدها هزار مردم بی دفاع غزه می باشــد باعث 
 کشتار هزاران مردم بی گناه اعم از زنان و کودکان 
می شود و ضروری است جامعه جهانی به ویژه 
دولت های اســلامی واکنش قاطعــی در برابر 
 گســتاخی صهیونیست ها نشــان دهند که همه 
اصول انســانی را زیر پا گذاشته اند.وی، اظهار 
 داشــت: اقدامات ســتودنی ارتــش ملی یمن، 
گروه های مقاومت عــراق و حزب الله لبنان در 
دفاع از مردم مظلوم غزه قابل تحســین اســت.
کامرانی در ادامه با اشــاره به اهمیت اتخاذ تدابیر 
پیشــگیرانه به منظور شــیوع هرگونه بیماری 
مالاریا، خاطرنشان کرد: بیماری مالاریا در استان 
هرمزگان به دلیل اتخاذ تدابیر مناسب پیشگیری 

گردیده است.وی در همین خصوص اظهار داشت: 
با توجه به اینکه اتباع خارجی می توانند از عامل 
انتقال بیماری مالاریا در استان باشند اتخاذ تدابیر 
پیشــگیرانه به منظور غربالگری اتباع خارجی 
ضروری است.معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
استانداری هرمزگان گفت: شهرستان های شرقی 
استان به دلیل حضور اتباع خارجی در زمینه اتخاذ 
تدابیر پیشگیرانه شیوع مالاریا نیازمند کنترل بیشتر 
است. وی با اشاره به تدوین برش استانی کاهش و 
پیشگیری مصرف الکل استان توسط دانشگاه علوم 
پزشکی، تصریح کرد: کلیه دستگاه های اجرایی با 
دانشگاه علوم پزشکی استان برای عملیاتی شدن 
برش استانی سند کاهش و پیشگیری از مصرف 
الکل همکاری نمایند.کامرانی خاطرنشــان کرد: 
مصرف الکل آثــار مخرب فردی و اجتماعی در 
جامعه در پی دارد و ضروری است کلیه امکانات 
برای کاهش و پیشگیری از مصرف آن در استان 
بسیج گردد.معاون سیاســی امنیتی و اجتماعی 
اســتانداری هرمزگان افزود: اجرای کامل برش 
استانی سند کاهش و پیشگیری از مصرف الکل در 
هرمزگان نیازمند تامین منابع لازم است و در این 
زمینه سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان اقدام 

لازم را در دستور کار قرار دهد.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان تاکید کرد

ضرورت عملیاتی شدن سند کاهش و پیشگیری از مصرف الکل

 گروه خبر // دکتر غلامعلی جاودان 
گفت: حضــور در صحنه انتخابات 
امنیت و استقلال را برای کشور ما 
در پی خواهد داشت و بیگانگان به 
خودشان اجازه ورود به صحنه های 

مختلف را در کشور ما نخواهند داد.
 به گزارش خبرنــگار دریا ؛ رئیس 
هرمزگان،  پزشــکی  علوم  دانشگاه 
ضمــن تبریک ایــام الله دهه فجر و 
همچنین فرا رســیدن مــاه مبارک 
 شعبان به ویژه میلاد با برکت حضرت

حضــرت  )ع(،  حســین  امــام    
ابوالفضل العباس )ع( و حضرت امام 
زین العابدین )ع( در رابطه با اهمیت 
شرکت در انتخابات گفت: انتخاب در 
بسیاری از موارد زندگی یک موضوع 
بسیار مهم و نقش آفرین است.همه ما 
از ابتدای زندگی مان در حال انتخاب 
هستیم. انتخاب یک موضوع فطری و 

در ذات بشر است.
  در واقع گزینش می کنیم و ســعی 
می کنیم متناســب با آنچــه نیازمان 
اســت و امکان پذیر اســت انتخاب 
کنیم؛ از یک کفش گرفته تا شــغل و 
همســرمان که طبیعتاً تمام عمر با ما 
هستند.دکتر غلامعلی جاودان افزود: 

ما معیارهایی برای انتخاب مان داریم 
که متناسب با آن معیارها، گزینش و 
انتخاب را انجام می دهیم.وی با بیان 
اینکه یکی از صحنه هایی که جایگاه 
بسیار مهمی دارد، انتخابات و ازجمله 
اسلامی  شــورای  مجلس  انتخابات 
است، اظهار کرد: هرچه افراد فرهیخته 
و تحصیل کرده حضور پررنگ تری در 
صحنه انتخابات داشته باشند، چه به 
عنوان کاندیدا و نامزد انتخابات و چه 
به عنوان انتخاب کننده، نشان دهنده این 
است که جامعه به مسائل اجتماعی، 
اقتصادی، بین المللی و همه مســائل 
کشــور اهمیت می دهــد. همچنین 
افرادی که ما انتخاب می کنیم می توانند 

در آینده کشــور ما موثر باشند. اگر 
 کســی بگوید انتخابات در مســائل 
کشور نقشی ندارد، مطمئناً اهل مطالعه 

نیست.
   دکتر جاودان بــر حق انتخاب در 
تعیین سرنوشــت کشور تاکید کرد و 
افزود: در هــر دوره ای از انتخابات 
در کشورمان ما اجازه و حق انتخاب 
داریم و بسیار مهم است که از این حق 
خود نگذریم. اگر ما به نقش و جایگاه 
انتخابات توجه کنیم و تک تک ما در 
صحنه حضور پیدا کنیم و سعی کنیم 
کاندیــدای اصلح که معیارهای مورد 
نظر را برای برنامه ریزی، قانون گزاری 
و مــواردی از این قبیل دارد، انتخاب 

کنیم مطمئناً افــرادی که در جایگاه 
مربوطه قــرار می گیرنــد می توانند 

تاثیرگذاری مناسبی داشته باشند.
   رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان 
گفت: در تاریخ کشور ما و به ویژه بعد 
از انقلاب اسلامی دیدیم که دولت ها 
و مجلس های شــورای اســلامی با 
نگرش های مختلفی روی کار آمدند و 
نگاه های خودشان را در جامعه ساری 
و جاری کردند. اگر کســی نگرش 
خاصی دارد انتظار می رود که در بین 
نامزدهای انتخابــات به دنبال فردی 
نظرش  مورد  معیارهــای  که  بگردد 
را دارد، بــه او رای بدهد و این حق 

انتخاب را از خود سلب نکند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

 امنیت و استقلال در کشور، نتیجه حضور در صحنه انتخابات است 

خبر
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ن سند مالکیت آگهی فقدا

 نظر به اینکه خانم معصومه / کمالی خورگو فرزند حاجی به استناد دو فقره استشهادیه محلی بوارده شماره 1402۶2۶۵40۷3000۵11 مورخ1402/11/03 
ارسالی دفترخانه 1۸ بندرعباس مدعیست که سند مالکیت ششدانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 12 فرعی از ۹۷۹4 اصلی 
، مفروز و مجزا شده از 1 فرعی از اصلی مذکور ، قطعه 11 در طبقه ۵ و واقع در بخش 01 ناحیه00 حوزه ثبت ملک ناحیه یک بندرعباس به مساحت 
۹3.۷۷ متر مربع بشماره چاپی 4۹04۹۶ سری الف سال ۹4 با شماره دفتر الکترونیکی 013۹4203230۵402۶023 که در صفحه 3۵4 دفتر املاک جلد 344 
ذیل شماره ۷4321  که بنام معصومه / کمالی خورگو فرزند حاجی شماره شناسنامه ۶۹3 تاریخ تولد 13۵۷/0۸/2۷ صادره از بندرعباس دارای شماره ملی 
33۹1۸۹21۸۸ ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده ؛ به علت جابجایی و اسباب کشی مفقود گردیده که تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده، 

لازم به ذکر است مورد ثبت به موجب سند رهنی شماره 2۸023۸ مورخ 13۹۵/10/1۸ دفترخانه اسناد رسمی شماره 10 شهر بندرعباس استان هرمزگان که بنفع بانک دی شعبه خلیج 
فارس بندرعباس به مبلغ 1،400،000،000 ریال به مدت ۷ سال در رهن می باشد؛ لذا استناد ماده 120 آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هر کس مدعی انجام 
معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود میباشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت 10 روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این 

اداره تسلیم و رسید اخذ نماید در غیر این صورت وفق مقررات اقدام می گردد.  44۸م/الف
تاریخ انتشار : 1402/11/2۵

علی اصغر ولی پور عرب
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

  
ن سند مالکیت آگهی فقدا

نظر به اینکه خانم شریفه پورکاشی زاده 
گشوییه فرزند جمعه به شماره شناسنامه 
11۷1 به موجب دو فقره استشــهادیه 
محلی مدعی شده است که سند مالکیت 

پلاک 142۵ فرعی از 1- اصلی تحت عنوان شش دانگ یک 
باب خانه به مساحت ۸2۵.۹۶ متر مربع واقع در دهبارز رودان 
بخش ســه بندرعباس که در دفتر املاک الکترونیک شماره 
13۹۵203230۶10003۵1 ثبت و سند مالکیت آن به شماره 
چاپی ۹۹۸012 سری الف ســال ۹4 صادر و تسلیم گردیده 
است لکن به علت جابجایی اثاثیه منزل مفقود گردیده است 
و تقاضای صدور ســند مالکیت المثنی پلاک فوق برابر ماده 
120 آیین نامه قانون ثبت و تبصره های ذیل آن نموده است 
لــذا در اجرای ماده مزبور اعــلام می گردد چنانچه هر کس 
مدعی انجام معامله یا سند مالکیت نزد او می باشد بایستی از 
تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت 10 روز اعتراض خود را 
به اداره ثبت رودان تسلیم و رسید اخذ نماید در صورت عدم 
اعتراض و عدم ارائه ســند مالکیت اداره ثبت اسناد و املاک 
رودان مطابق ماده 120 آیین نامه مزبور به صدور سند مالکیت 
المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد نمود. در ضمن پلاک مزبور 
بموجب دستور قضایی شــماره 140240۹۹000۷2۶1۹04 
مورخ1402/0۸/24 شــعبه 101 دادگاه کیفری دو شهرستان 
رودان به مبلغ ۵000000000 ریال بازداشــت گردیده است . 

12۷/م/الف- تاریخ انتشار:1402/11/2۵
ابوالحسن دستوری  

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

سخنی با نامزدهای انتخابات مجلس شورای اسلامی 
) حوزه های هرمزگان (

اسفند ماه  140۲ انتخابات مهم  مجلس شورای اسلامی ایران را پیش رو داریم  .  در همین راستا تعداد 
قابل توجهی از  عزیزان صاحب نظر و با  صلاحیت - نامزد  ورود به رقابت انتخاباتی مجلس شورای 
اسلامی از حوزه های مختلف استان هرمزگان شده اند . به طور قطع همه نامزدهای بزرگوار برنامه ها و 
اهدافی برای بهبود وضع موجود  و پیشرفت  کشور و  استان هرمزگان  ترسیم نموده اند  .یکی از اقشاری 
که همواره در ادوار مختلف مورد نظر و مخاطب  نامزدهای انتخاباتی مجلس شورای اسلامی بوده است 
معلولین و خانواده های این قشــر  می باشند . همواره در ادوار گذشته حقوق حقه این قشر کم توقع و  
مظلوم و آبرومند مغفول مانده لیکن چند پرسش اساسی معلولین استان از نامزدهای محترم  انتخاباتی 
مجلس شورای اسلامی به شرح ذیل به اطلاع نامزدهای انتخاباتی می رساند . از همه عزیزان فرهیخته 
درخواست می گردد پاسخی واضح ،شفاف و مجمل به پرسش های  این جمع کثیر و ذیحق ارائه فرمایند . 
1 - آیا نامزدهای محترم انتخابات مجلس شورای اسلامی از مشکلات خرد و کلان معلولین  کشور و 

استان هرمزگان ) اشتغال  - مسکن و ... ( خبر دارند ؟ 
در صورتیکه  از مشکلات معلولین اطلاع دارند چه برنامه های کاربردی کوتاه مدت و میان مدتی جهت 

رفع معضلات موجود  مددجویان معلول دارند ؟ 
۲ - آیا نامزدهای محترم انتخابات مجلس شورای اسلامی  ایران از وجود قانون حمایت از حقوق افراد 

دارای معلولیت  مصوب 13۹7 اطلاع  دارند و آن را مطالعه کرده اند  ؟ 
در صورتیکه  قانون حمایت از حقوق افراد دارای معلولیت را مطالعه نموده اند -  آیا جهت اجرای قطعی   

آن برنامه ویژه ای دارند ؟ 
3 -  با توجه به این که ماده   ۲7 قانون مذکور از زمان تصویب تا کنون بر زمین  مانده و اجرایی نشده  

است -  آیا جهت تحقق  این ماده  برنامه ریزی  نموده اند ؟ 
4 - آیا عزیزان نامزد ورود به مجلس شورای اسلامی  از خدمات گسترده  مراکز مثبت زندگی استان  

و کشور با خبر هستند ؟ 
 آیا نامزدهای انتخاباتی عزیز با تنگتاهای این مراکز موثر و  مفید اما مظلوم  آشنا هستند  ؟ 

آیا عزیزان از میزان اشتغالزایی مراکز مثبت زندگی استان و کشور مطلع هستند  ؟ 
آیــا بزرگواران نامــزد انتخابات  - از احتمال تعطیلی قریب الوقوع  مراکز مثبت زندگی کشــور و 

ورشکستگی صاحب امتیازان و بیکاری جمعی از مددکاران مراکز مثبت زندگی  خبر دارند ؟ 
۵ - آیا نامزدهای انتخاباتی صاحب نظر و عزیز با ساختار سازمان بهزیستی کشور آشنا می باشند ؟ 

آیا از نواقص و کمبودهای  این ســازمان بزرگ حمایتی - خدماتی در بخش های مختلف با خبر 
هستند  ؟ 

آیا عزیزان برنامه ای جهت رفع مشکلات موجود در سازمان بهزیستی کشور  دارند ؟ 
۶ - آیا عزیزان نامزد  -  از وضعیت نابسامان ناوگان حمل و نقل عمومی ناکارآمد برای معلولین و 

افراد سالمند خبر دارند  ؟ 
چگونه می توانند در سطح کلان ) کشوری (  به شهرداری  شهرهای کوچک و بزرگ استان هرمزگان 

کمک کنند ؟ 
7 - آیا نامزدهای محترم و فرهیخته از وضعیت نه چندان مناسب بهداشت و درمان استان هرمزگان 

اطلاع  دارند ؟ 
۸ - مناطق آزاد متعدد اســتان هرمزگان در برنامه های نامزدهای محترم انتخابات مجلس شورای 

اسلامی چه جایگاهی دارد ؟ 
چگونه می توان از ظرفیت های بالقوه این مناطق جهت رفاه حال و زندگی بهتر مردم استان هرمزگان 

استفاده نمود ؟ 
 ۹ - شــرکت ها و بنگاهــای اقتصادی کوچک و بزرگ غرب شــهر بندرعباس چه جایگاهی در 

برنامه های کاربردی کوتاه مدت عزیزان نامزد انتخاباتی دارد ؟
 چگونه می توان از ظرفیت بالای شرکت های بزرگ و بنگاهای اقتصادی غرب شهر بندرعباس در 

راستای  زندگی بهتر مردم  و معلولین استان هرمزگان  استفاده نمود ؟ 
در صورتیکــه عزیزان صاحب نظر مایل بودند  فایل قانون حمایت از حقوق افراد دارای معلولیت را 

دریافت  نمایند به اینجانب  پیام  دهند در اسرع وقت تقدیم حضور خواهد گردید  .

یادداشت

محمد حسن استاد
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مدیرکل راه و شهرسازی خوزستان:
۱۴۰۰ کیلومتر از راه های ارتباطی خوزستان باید 

بزرگراه شوند
 گروه استان ها – خوزستان // مدیرکل راه و شهرسازی 
خوزســتان، هدف از تبدیل محورهای استان به بزرگراه را 
کاهش سوانح رانندگی اعلام کرد و گفت: بزرگراه شدن یک 
هزار و 400 کیلومتر از راه های ارتباطی استان الزامی است. 
مسعود بیات منش در گفت وگویی رسانه ای اظهار کرد: در 
خوزســتان به میزان ۲ هــزار و ۵00 کیلومتر راه اصلی و 
شریانی وجود دارد که این راه ها نیز مسیرهای اصلی تردد 
به استان های همجوار و مبادی های ورودی و خروجی به 
روستاها و شهرها هســتند.وی با اشاره به اینکه یک هزار 
و 100 کیلومتر از راه های شــریانی خوزستان را بزرگراه 
تشکیل می دهند، افزود: نیاز است یکهزار و 400 کیلومتر 
دیگر از این راه ها به بزرگراه تبدیل شــوند.بیات منش در 
ادامه هدف از تبدیل مسیرهای خوزستان به بزرگراه را بالا 
بردن ایمنی در جاده ها و کاهش سوانح رانندگی اعلام کرد 
و ادامه داد: طرح هایی تعریف شــده اما بودجه لازم برای 
اجــرای آن وجود ندارد؛ اعتبار مورد نیاز برای اجرای این 
طرح ها حدود 4۵0 هزار میلیارد ریال است.وی اضافه کرد: 
به طور میانگین سالانه 30 هزار میلیارد ریال اعتبار به اداره 
کل راه و شهرسازی خوزستان تخصیص می یابد که با این 
اعتبار 1۵ سال طول می کشد تا این میزان بزرگراه در استان 
ساخته شود.بیات منش گفت: همچنین 14 هزار کیلومتر راه 
روستایی در اســتان وجود دارد که ۶0 درصد آن آسفالت 
 هســتند و متولی آن اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای 

است.

عکس روز

اصغر بشارتیاصغر بشارتی جنگل حرای روستای طبلجنگل حرای روستای طبل

کاریکاتور

طرح : طرح : محدثه مهدویانمحدثه مهدویان

گروه استان ها – خوزســتان // استاندار خوزستان 
گفت: خوزستان با داشتن تنوع فرهنگی و طبیعی خود 
با جذب گردشــگر نقش مهمی در توسعه اقتصادی و 

اجتماعی منطقه و کشور ایفا کرده است. 
علی اکبر حســینی محراب در حاشــیه برگزاری 
هفدهمین نمایشگاه بین المللی گردشگری تهران در 
یک گفت  وگوی رسانه ای به تنوع فرهنگی و قومیتی 
استان خوزستان اشــاره کرد و توضیح داد: زندگی 
اقــوام مختلف با گویش هــا و فرهنگ های متنوع 
در یک اقلیم، خوزســتان را اولین انتخاب و مقصد 

گردشگران کرده است.

وی افزود : همه مناطق و روســتاهای اســتان به 
نوعی درگیر مسائل گردشگری هستند و از این نظر 
روستاهای نمونه ای در خوزستان وجود دارند که به 
عنوان یک مقصد جاذب  گردشگری برای مردم ایران 

محسوب می شوند.
اســتاندار خوزســتان ادامــه داد: در مکان های 
گردشگری خوزســتان ظرفیت های مناسبی برای 
صنعت گردشگری وجود دارد، که شامل دریاچه های 
پشت سد تا روستاها و امامزاده های متعدد در شهرها، 
مقبره دانیال نبی در شوش، آرامگاه علی ابن مهزیار 
اهوازی و ظرفیت غنی اردوی راهیان نور و شهدای 

دفاع مقدس است که امسال میلیون ها زائر از سراسر 
کشور را گرد هم آورد.

وی بیان کرد: استان خوزســتان آماده است تا در 
این فصــل، هموطنان خوب ایران را میزبانی کند تا 
از فضایل و مهربانی مردم خوزستان بهره مند شوند و 
به عنوان یک قطب گردشگری، منتظر ورود مسافران 
از سراسر ایران هستیم و آمادگی کامل برای پذیرایی 

از آنان هارا داریم .
هفدهمین نمایشگاه بین المللی گردشگری و صنایع 
وابسته تهران با حضور علی دارابی قائم مقام وزیر 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و سفیران 

و نمایندگان کشــورهای خارجی در محل دائمی 
نمایشگاه های بین المللی تهران گشایش یافت.

نمایشگاه گردشگری و صنایع وابسته تهران در ۲0 
سالن و ۶0 هزار مترمربع و با ۹۸۲ غرفه در 30 هزار 
مترمربع غرفه سازی شده که تا ۲۶ بهمن ماه پذیرای 

مردم بازدیدگان و گردشگران است.
غرفه خوزســتان در محل دائمی نمایشــگاه های 
بین المللی تهران در سالن های هشت و ۹ برگزار شده 
است، از تاریخ ۲3 تا ۲۶ بهمن 140۲ و از ساعت 

هشت تا 1۵ برای بازدید عموم برپا شده است.
در این رویداد مهم بین المللی؛ کارگاه ها، دوره های 

آموزشــی و میزگردهــای تخصصــی برگزار و 
در بخش های مختلف نمایشــگاه نیــز به معرفی 
ظرفیت های گوناگون اســتان های مرتبط با انواع 
گردشــگری نظیر گردشگری مقاومت، گردشگری 
فرهنگی و تاریخی، گردشــگری آبی، گردشگری 
سلامت، اکوتوریسم، گردشگری کودک و... پرداخته 

می شود.
همچنین به طور معمول بخشی از فضای نمایشگاه 
نیز به معرفی ظرفیت های بی بدیل اقوام اختصاص 
دارد که شــیوه زندگی، آداب و رسوم و آیین های 

خود را به نمایش می گذارند.

استاندارخوزستان :   

خوزستان با جذب گردشگر نقش مهمی در توسعه اقتصادی کشور ایفا کرده است

گروه اســتان ها – خوزســتان // مدیر کل فرودگاه های 
خوزستان با اشاره به اینکه روزانه پنج هزار مسافر از طریق 
این فرودگاه تردد دارند گفت: میزان پرواز از فرودگاه اهواز 

طی سال جاری ۱۱ درصد رشد داشته است. 
مهدی رزاز بیان کرد: با توجه به نزدیک شــدن به ایام پایانی 
سال، تعداد پروازها از فرودگاه اهواز افزایش یافته و پروازهای 
خارجی به کشورهای ترکیه، دبی، کویت و عمان از این فرودگاه 

برقرار است.
وی ادامه داد: با نصب دســتگاه ILS توسط فرودگاه ایران در 
اهواز، میزان دید در شرایط بدی آب و هوا تا ۸00 متر افزایش 
یافت و دستگاه قبلی به دلیل فرسوده بودن از سیستم خارج شد.

رزاز اظهار کرد: ششــم اســفند ماه امســال، ترمینال خروج 
پروازهای داخلی در این فرودگاه به مساحت سه هزار و ۲00 

مترمربع به بهره برداری می رسد.
مدیر کل فرودگاه های خوزســتان ادامــه داد: با این اقدام بار 

ترافیک و حجم مسافر در فرودگاه اهواز شکسته می شود.
افزایش قیمت بلیط هواپیمایی در سال جاری رخ نداده است

وی با اشاره به اینکه امســال قیمت بلیط پروازهای فرودگاه 
افزایش نیافته بیان کرد: نظارت بر قیمت بلیط پروازها از سوی 
ســازمان هواپیمایی کشور انجام می شــود و کمیته ای در این 

خصوص در مرکز تشکیل شده است.
رزاز گفت: فرودگاه اهواز در صورت مشــاهده تخلف، وظیفه 
ارسال گزارش به تعزیرات حکومتی و سازمان هواپیمایی کشور 

را دارد.
تعیین ۲ هــزار و ۵۰۰ هکتار زمین برای ســاخت 

فرودگاه جدید اهواز
مدیر کل فرودگاه های خوزســتان اضافه کرد: ۲ هزار و ۵00 
هکتار زمین برای ساخت و جایگزینی فرودگاه جدید اهواز در 

خارج از محدوده شهرستان تعیین شده است.
وی تصریــح کــرد: البته این طــرح، یک فرآیند ســخت 
و مشــکل اســت و تملــک اراضــی در ایــن محــدوده 
 یکــی از اقدامــات بســیار دشــوار در ایــن خصــوص

 است.
رزاز اظهــار کــرد: فــرودگاه اهــواز در حــال حاضر در 
وســط شــهر اهواز قــرار دارد و ضــروری اســت برای 
 رفــاه حــال مــردم، هرچــه ســریع تر، این جابــه جایی

 انجام شود.
وی ادامه داد: صادرات از فرودگاه اهواز در حال انجام است اما 
متاسفانه یکی از مشکلات در این بخش، نبود ترمینال خاص 

حوزه صادرات در این فرودگاه است.
رزاز تاکید کرد: ضروری است بخش خصوصی، ترمینال خاص 
صادرات را در این فرودگاه ایجاد کند تا صادرات در شــرایط 

بهتری انجام شود.
مدیر کل فرودگاه های خوزســتان با بیان اینکه بیشــتر میوه، 
تره بــار و آبزیان از طریق این فرودگاه صادر می شــود افزود: 
صادرات این کالا توسط هواپیماهای مسافربری در حال انجام 
 اســت البته برای حوزه صادرات باید از هواپیماهای باربری

 استفاده شود.

افزایش ۱۱ درصدی پرواز از فرودگاه اهواز

خبر

 توقیف ۲۲۳ شناور صیادی متخلف
 در صیدگاه های خوزستان 

گروه استان ها – خوزستان // فرمانده 
حفاظت شــیلات خوزستان  یگان 
گفت: در جریان بازرسی های به عمل 
آمده تعداد 22۳ فروند شناور متخلف 
در صیدگاه های استان توقیف شدند. 
 کامران شــریفی فرمانده یگان حفاظت 
شیلات خوزستان اظهار کرد: از ابتدای 
ســال جاری تاکنون، طی گشــت های 
ساحلی و دریایی به مدت بیش از  ۶۲ 
هزار نفر ساعت توسط نیروهای یگان۲۹ 
هزار و 4۹4 فروند شناور صیادی)قایق 
و لنج( در ســاحل و دریا مورد بازرسی 

قرار گرفتند.
وی افزود: در جریان بازرســی های به 
عمل آمده تعداد ۲۲3 فروند شــناور ) 
قایق و لنج ( متخلــف در صیدگاه های 
استان توقیف شــدند و از این شناورها 
علاوه بر حــدود 103 هــزار و ۹00 
کیلوگــرم محصولات آبــزی )ماهی و 
میگو(، 4۶3 طاقه تورگوشــگیر، 330 
عدد لنگر، 137 دســتگاه ترال کشف و 

ضبط شد.
شریفی با اشــاره به دستگیری یکهزار 
و۲۹3 نفر در این مدت ادامه داد: پرونده 

تخلفات صیادی به کمیســیون تخلفات 
صید و صیادی و بخشــی نیز به مراجع 

ذی صلاح معرفی شده اند.
فرمانده یگان حفاظت شــیلات استان 
خوزســتان تصریح کرد: در راســتای 
حراســت از ثروت ملی کشور و انفال 
عمومــی )منابع آبزی( مامــوران یگان 
حفاظت شیلات استان به عنوان ضابط 
خــاص قضایی و با مجوز اســتفاده از 
ســلاح در پنج پایگاه بنــدر امام)ره(، 
هندیجان، و الفجــر اروندکنار، چوئبده 
آبادان و ماهشهر مشغول خدمت هستند.

مفقودی 

دادستان مرکز خوزستان:

 آموزش و پرورش به مسأله مبارزه
 با مواد مخدر ورود کند

گروه استان ها – خوزستان // دادستان عمومی و انقلاب 
مرکز خوزستان بر نقش آموزش و پرورش در پیشگیری از 
ترویج مصرف مواد مخدر در میان نوجوانان تاکید کرد و 
گفت: پایین آمدن سن مصرف مواد مخدر زنگ خطر برای 
هر جامعه است و اولین نهادی که باید به صورت جدی به 

این مساله ورود کند، آموزش و پرورش است. 
صادق جعفری چگنی در جلسه شــورای هماهنگی مبارزه 
با مواد مخدر که در دادگســتری کل خوزســتان برگزار شد، 
اظهار کرد: در راستای سیاست های مقابله ای با ترویج مصرف 
مواد مخدر و مبارزه با فروشــندگان و توزیع کنندگان، نیاز به 

برنامه هــای جامع و همکاری همه نهادهــا و ادارات بوده که 
بخش مهمی از آن به عهده آموزش و پرورش، دانشــگاه ها و 
سایر مجامع آموزشی و فرهنگی است. وی ادامه داد: عواقب 
مصرف مواد مخدر و روان گردان باید به درستی برای نوجوانان 
و خانواده های آنان تبیین و آموزش داده شود.جعفری چگنی 
همچنین بر تهیه بانک جامع متهمان و محکومان مرتبط با جرائم 
مواد مخدر و رصد افراد سابقه دار در جامعه، تاکید کرد و گفت: 
نوجوانان و جوانان، سرمایه های اجتماعی و آینده ساز جامعه 
هســتند و حفاظت از آنان در توسعه پایدار جامعه نقش مهم 

و بسزایی دارد.

  
ن سند مالکیت  آگهی فقدا

نظر به اینکه خانم معصومه / کمالی خورگو فرزند حاجی به استناد دو فقره استشهادیه محلی بوارده شماره1402۶2۶۵40۷3000۵10 
مورخ 1402/11/03 ارسالی دفترخانه 1۸ بندر عباس مدعیست که سند مالکیت ششدانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق 
با کاربری به پلاک ثبتی ۸ فرعی از ۹۷۹4 اصلی، مفروز و مجزا شده از 1 فرعی از اصلی مذکور، قطعه ۷ در طبقه3  و واقع 
در بخش01 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک ناحیه یک بندر عباس به مساحت ۹3.۷۷ متر مربع بشماره چاپی 4۹04۹۷سری الف 
سال ۹4 با شماره دفتر الکترونیکی013۹4203230۵402۶021  که در صفحه3۶3 دفتر املاک جلد 344 ذیل شماره۷4324که 
بنام معصومه / کمالی خورگو فرزند حاجی شــماره شناســنامه ۶۹3 تاریخ تولد 13۵۷/0۸/2۷ صادره از بندرعباس دارای 

 شــماره ملی 33۹1۸۹21۸۸ ثبت و ســند مالکیت صادر و تسلیم گردیده؛ به علت جابجایی و اســباب کشی مفقود گردیده که تقاضای صدور
  سند مالکیت المثنی نموده، لازم به ذکر است مورد ثبت به موجب سند رهنی شماره 2۸023۵مورخ 13۹۵/10/1۸ دفترخانه اسناد رسمی شماره 10 شهر

  بندر عباس که بنفع بانک دی شــعبه خلیج فارس بندرعباس به مبلغ 1،300،000،000 ریال به مدت ۷ ســال در رهن می باشد؛ لذا استناد ماده 
120 آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هر کس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت 
 در نزد خود میباشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت 10 روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم و رسید 

اخذ نماید در غیر این صورت وفق مقررات اقدام می گردد.1402/4۹0 م/الف
تاریخ انتشار : 1402/11/2۵

علی اصغر ولی پور عرب
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان
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فرهنگ وهنر

مدیر نخستین موزه  عروسک و اسباب بازی ایرانی:
بهترین شکل حفظ عروسک های اقوام

کارکرد بَخشی به آن ها است
   گروه فرهنگی // مدیر نخستین موزه  اسباب بازی ایرانی گفت: بهترین 
شکلِ حفظِ عروسک های اقوام، کارکرد بخَشی به آن ها است و حفظ یک چیز 
هیچ گاه از بالا به پایین و دستوری جواب نمی دهد. نخستین موزه ی عروسک 
و اسباب بازیِ ایران در خانه ی »علامه فیضی« روحانی و شاعر اواخر دوره 
قاجار در بافت تاریخی کاشان قرار دارد. این موزه قدیمی ترین عروسک ها 
و بازیچه های اقوام ایرانی و همچنین کشورهای دیگر را در خود جای داده 
است.امیر سهرابی اظهار داشت: اهمیت هویتی عروسک ها به عنوان بخشی از 
تاریخِ فرهنگ، هنر و کودکی ما اولین ظرفیتی بود که از عروسک ها شناختیم 
اما ظرفیت گفت و گوی بین فرهنگی، بین قومی و بین ملیتی به اضافه ظرفیت 
کارآفرینی، کارکردهای دیگر این عروسک ها محسوب می شوند.وی افزود: 
همیشــه از این زاویه به عروسک ها نگاه می شد که این عناصر، بخشی از 
هویت و فرهنگ ما هســتند اما هرچه پیشتر می رویم به کارکردهای آن ها 
بیشتر نزدیک می شویم به عنوان مثال عروسک های اقوام و نواحی ایران در 
حوزه کودک بسیار می توانند کارکرد داشته باشد، اینکه بچه ها آن ها را بسازند 
و با آن ها بازی کنند.این پژوهشگر میراث فرهنگی با بیان اینکه عروسک ها 
از زاویه دیگر عناصری هســتند که می توانیم به واسطه آن ها فضاهای بین 
فرهنگی ایجاد کنیم، ادامه داد: همچنین عروسک ها می توانند پیام آور دوستی 
و صلح باشند و در نگاه کلان تر، ما عروسک های کشورهای دیگر را بشناسیم 
و آن ها هم عروسک های ما را بشناسند و از همین جا زمینه صلح و دوستی 
شکل بگیرد.وی افزود: همین کارکرد در کشور خودمان می تواند به شناخت 
بین فرهنگی کمک کند، اینکه قشقایی ها و بلوچ ها عروسکِ بختیاری ها و 
کُردها را بشناســند و آن ها هم عروسک قشقایی ها و بلوچ ها را بشناسند. 
این فرایند، زمینه گفت و گوی بین فرهنگــی و بین قومی دارد و می  تواند 
نقش پررنگی در این زمینه داشته باشد.سهرابی تاکید کرد: معتقدم در احیا و 
پاسداشت عروسک های اقوام ایرانی باید از اینکه این بازیچه ها جزو هویت ما 
هستند و از این جهت حفظ شوند، عبور کنیم و به این مهم برسیم که اگر بتوانیم 
ارزش این عروسک ها را نمایان کنیم و این ارزش ها دیده شوند، حفظ خواهند 
شد.وی تصریح کرد: وقتی از احیای یک عروسک و ساخت و پرداخت آن 
و انجام هرگونه کاری در این زمینه لذت می بریم و برای ما کارکرد دارد، این 
قشــنگ ترین و موثرترین شکلِ حفظ میراث فرهنگی عروسک های اقوام 
ایرانی است.سهرابی گفت: یکی از رویکردهایی که باید برای عروسک های 
اقوام مورد توجه قرار بگیرد، ساده و تجربه پذیر کردن آن ها است. به واقع باید 
به گونه ای آیین ها، عروسک ها و اسباب بازی ها را وارد فضای آموزشی و 
یادگیری کرد که بچه ها وقتی آن ها را می بینند بتوانند بگویند من هم می توانم 
بسازم.به گزارش ایرنا، وی تصریح کرد: بسیاری از ویژگی های عناصر سنتی 
این است که با مواد ) متریال های( سنتی ساخته می شوند و همه افراد جامعه 
کم و بیش می توانند آن ها را بسازند گرچه یکسری افراد حرفه ای تر این کار 
را انجام می دهند اما ما هم اکنون در مرحله ای هستیم که باید عروسک ها را 

ساده سازی کنیم تا بچه ها بتوانند بیشتر آن ها را تجربه کنند.

گروه فرهنگی // نکاتی درباره چهره هایی مانند جواد عزتی، بهروز 
افخمی، بهزاد خلج،مارال بنی آدم و... که در بخش های اصلی و فنی 

جشنواره فجر صاحب سیمرغ شدند.
  چهل ودومین جشنواره فجر هم رسما به پایان رسید و برندگان این 
رقابت معرفی شــدند. این دوره از جشنواره فجر نیز مانند دوره های 
گذشته خالی از حاشیه و جنجال نبود و انتخاب های داوران هم طبق 
روال معمــول، اختلاف نظرهایی را برانگیخت. جواد عزتی و بهروز 
افخمی جوایز پرسروصدایی دریافت کردند و بعضی بازیگران نیز در 
اولین تجربه حضورشان در جشنواره فجر، موفق شدند به جمع برندگان 
این رقابت راه پیدا کنند. »مجنون« نیز موفق ترین فیلم چهل ودومین 
جشنواره فجر بود که جوایز مهمی کسب کرد. در ادامه مطلب، به نکاتی 

ویژه درباره برندگان این دوره از جشنواره فجر پرداختیم.
 * موفقیت »مجنون«

  فیلم »مجنون« ساخته مهدی شامحمدی که با محوریت شخصیت 
شهید زین الدین، عملیات خیبر را به تصویر می کشید و به فداکاری این 
شهید و همرزمانش برای جلوگیری از پیشروی دشمن می پرداخت، 
برنده اصلی چهل ودومین جشنواره فجر بود. چهار سیمرغ بهترین فیلم، 
بهترین بازیگر نقش مکمل مــرد، بهترین بازیگر نقش مکمل زن و 
بهترین موسیقی متن نصیب این فیلم شد. مهدی شامحمدی در اولین 
فیلم خود سراغ یک تجربه سخت و پرزحمت رفته بود و با جوایزی 

که نصیب این فیلم شد، شروع پرقدرتی در سینما داشته است.
*  جای خالی سیمرغ در بخش بهترین فیلم نامه

   امســال در بخش بهترین فیلم نامه تنها ســه اثر نامزد شدند. این 
اتفاق طی 10 سال گذشته، از سال ۹1 تا امسال، تنها در سی ونهمین 
جشنواره فجر رخ داده بود و امسال پس از دو دوره، بار دیگر سه فیلم 
»صبح اعدام«، »پرویز خان« و »تابستان همان سال« در رشته بهترین 
فیلم نامه نامزد شدند و در این بخش تنها یک جایزه دیپلم افتخار به 
علی ثقفی برای »پرویزخان« اهدا شد. طی 10 دوره گذشته، این اتفاق 
بی سابقه بوده است و برنده بهترین فیلم نامه جشنواره فجر، سیمرغ 

بلورین دریافت کرده بود.
*  موفقیت »تابستان همان سال« در جوایز فنی

   در بخش جوایز فنی چهل و دومین جشنواره فجر، فیلم »تابستان 
همان سال« اثر محمود کلاری پیشتاز بود. سه جایزه بهترین طراحی 
صحنه، بهترین طراحی لباس و بهترین فیلم برداری به ســومین فیلم 
کلاری اهدا شــد. جالب این که محمود کلاری در کنار هیئت داوران 
حاضر شد و ســیمرغ بهترین فیلم برداری را به فرزند خود کوهیار 
کلاری اهــدا کــرد. دو جایزه بهترین جلوه هــای بصری و بهترین 

چهره پردازی نیز نصیب فیلم »احمد« شد.
*  اولین سیمرغ جواد عزتی با یک حسرت

  جواد عزتی در دوره های مختلف جشنواره، با بهترین آثار کارنامه 

خود در جمع نامزدهای بهترین بازیگر نقش اول یا نقش مکمل مرد 
حضور داشته و با توجه به بازی های تحسین برانگیز جزو شانس های 
کســب سیمرغ بوده است، اما تا به حال موفق به دریافت این جایزه 
نشــده بود، تا این که امســال در چهل ودومین دوره بالاخره موفق 
شــد اولین جایزه سیمرغ خود را کسب کند، منتهی این جایزه برای 
کارگردانی فیلم »تمســاح خونی« نصیب او شد. عزتی در جشنواره 
سی وششم فجر با »ماجرای نیمروز«، »تنگه ابوقریب«، »لاتاری«، 
در جشنواره ســی وهفتم با »ماجرای نیمروز: رد خون« و در دوره 
سی وهشتم با »شنای پروانه« و »آتابای« حضور موفقی در جشنواره 
فجر داشت، اما هر بار دســت خالی این رقابت را ترک کرد. عزتی 
پس از دریافــت جایزه بهترین کارگردان فیلم اول، گفت که ترجیح 
می داده این جایزه را پیشــتر به عنوان بازیگر دریافت کند. عزتی با 
اشاره به حســرت خود گفت تلاش کرده جایزه سیمرغ را در زمان 

حیات پدرش از آن خود کند، اما قسمت نبوده است.
*  جایزه سوال برانگیز بهروز افخمی

  عجیب ترین انتخاب داوران چهل ودومین جشــنواره فجر، بهروز 
افخمی بود. این کارگردان سیمرغ بلورین بهترین  کارگردانی را برای 
فیلم »صبح اعدام« دریافت کرد. پیشــتر محمدرضا عباسیان عضو 
هیئت انتخــاب در برنامه »صبحانه ایرانی« به صراحت گفته بود که 
فیلم »صبح اعدام« به دلیل نام بهروز افخمی به بخش سودای سیمرغ 
راه پیدا کرده است. او از این موضوع به عنوان اشتباه هیئت انتخاب 
یاد کرد. در نهایت این فیلم مورد توجه ویژه داوران جشــنواره فجر 
قرار گرفت و در هشت رشته نامزد دریافت جایزه شد! »صبح اعدام« 
در جمع نامزدهای بهترین فیلم، بهترین کارگردانی، بهترین فیلم نامه، 
بهترین نقش اول و مکمل مرد حضور داشت و در بخش های فنی مانند 
بهترین چهره پردازی، بهترین طراحی لباس و بهترین تدوین نیز نامزد 
شد. در اختتامیه جشنواره فجر دو جایزه بهترین کارگردانی و بهترین 

بازیگر نقش اول مرد به »صبح اعدام« رسید. افخمی پیش از این برای 
فیلم »عروس« دیپلم افتخار نهمین جشــنواره فجر را دریافت کرده 
بود. این کارگردان همچنین ســیمرغ بهترین فیلم نامه را برای »آذر، 
شهدخت، پرویز و دیگران« که در سی ودومین جشنواره فجر حضور 

داشت، در کارنامه دارد.
*  سال موفقیت های بهزاد خلج

   یکــی از برنــدگان چهل ودومین جشــنواره فجر که بــا دو فیلم 
»تمساح خونی« و »مجنون« در جشنواره دیده شد، بهزاد خلج بود. 
این بازیگر پس از مجموعه »آقای قاضی« که حضور موفقی در آن 
داشت، با سریال پربیننده »پوســت شیر« به نمایش خانگی آمد و 
مورد توجه مخاطبان قرار گرفت. خلج پس از سریال خوب برادران 
محمودی، تیرماه امسال با مینی سریال »حیثیت گمشده« در نمایش 
خانگی دیده شد و این مجموعه نیز مورد استقبال قرار گرفت. بهزاد 
خلج نیز به عنوان بازیگر، حضور قابل توجهی در »حیثیت گمشده« 
داشت. اهدای سیمرغ بهترین بازیگر نقش مکمل مرد به بهزاد خلج 

برای »مجنون«، موفقیت  های اخیر این بازیگر را کامل کرد.
*  اولین نامزدی و پیروزی دو بازیگر

  دو برنده بهترین بازیگر نقش اول مرد و بهترین بازیگر نقش مکمل 
زن، ارسطو خوش رزم و شبنم قربانی امسال برای اولین بار در جمع 
نامزدهای جشنواره فجر حضور داشتند و موفق شدند این جایزه را 
به دست بیاورند. خوش رزم بیشتر در عرصه تئاتر فعال بوده است و 
شبنم قربانی نیز که با سریال »ملکه گدایان« به چهره شناخته شده ای 
تبدیل شد، محرم و صفر امسال با سریال عاشورایی »عشق کوفی« در 

تلویزیون دیده شده بود.
*  نامزد بهترین بازیگر پارسال، برنده امسال

  مارال بنی آدم که امســال به واسطه بازی در مهم ترین نقش کارنامه 
سینمایی اش یعنی نقش پروین اعتصامی، در جشنواره فجر دیده شد، 

ســال گذشته برای بازی در فیلم »در آغوش درخت« ساخته بابک 
خواجه پاشــا، نامزد جایزه بهترین بازیگر نقش اول زن شده بود، اما 
این جایزه نصیب پردیس پورعابدینی برای فیلم »غریب« شد. بنی آدم 
امســال با فیلم »پروین« به جشــنواره فجر آمد و این بار موفق شد 

سیمرغ بلورین را از آن خود کند.
*  دو سیمرغ پیاپی

  حمید رســولیان که امسال در چهل ودومین جشنواره فجر، سیمرغ 
بهترین جلوه های ویژه میدانی را برای فیلم »دست ناپیدا« ساخته انسیه 
شاه حســینی کسب کرده بود، سال گذشته نیز این جایزه را برای فیلم 
»غریب« از آن خود کرده بود. رسولیان که در چهل ویکمین جشنواره 
فجر، جایزه خود را به خانواده شهید آرمان علی وردی تقدیم کرده بود، 
این بار جایزه اش را به حسن تهرانی مقدم پدر موشکی ایران تقدیم کرد.

*  کمدین »خندوانه« در جمع برندگان
  شــاید اولین تصویری که پس از شنیدن نام ساره رشیدی در ذهن 
مخاطبان نقش می بندد، تصویر او در مسابقه »خنداننده شو ۲« باشد که 
سال ۹7 در برنامه »خندوانه« پخش شد. رشیدی که سابقه فعالیت در 
تئاتر را دارد، با این مسابقه شناخته شد و پس از آن در فیلم »زیر نظر« 
نقش کوتاهی ایفا کرد. او سریال های نمایش خانگی »آنتن« و »روزی 
روزگاری مریخ« را نیز در کارنامه دارد، اما فیلم »احمد« اولین تجربه 
جدی و مهم او در عرصه بازیگری و به ویژه سینما محسوب می شود. 
بازی در این فیلم دیپلم افتخار بهترین بازیگر نقش اصلی زن را برای 

رشیدی به ارمغان آورد.
*  دست پُر فیلم اولی ها

  امسال در بخش نگاه نو، چهار جایزه سیمرغ شامل بهترین کارگردان 
فیلم اول، بهترین فیلم اول سینمایی، جایزه ویژه هیئت داوران و بهترین 
دستاورد هنری اهدا شد. به ترتیب جواد عزتی برای »تمساح خونی«، 
عطا پناهی برای »پرویزخان«، قربانعلی طاهرفر برای »آپاراتچی« 
و رضا کشــاورز برای »باغ کیانوش« این جوایز را به دست آوردند. 
از ســال ۹1 و دوره سی ویکم تا سال ۹4 و سی وچهارمین جشنواره 
فجر، طی این چهار دوره معمولا در بخش نگاه نو، سه یا چهار جایزه 
شــامل بهترین فیلم، بهترین کارگردانی، بهترین فیلم نامه یا بهترین 
دستاورد فنی و هنری به فیلم ها اهدا شده بود، در دوره های سی وپنجم 
و سی وششــم بخش نگاه نو حذف شــد. این بخش سال ۹7 و ۹۸ 
دوباره به جشنواره بازگشت و تنها در رشته بهترین فیلم، به یک اثر 
جایزه ای اهدا شــد، اما امسال برخلاف این دو دوره، بار دیگر طبق 
سنت سال های گذشته چهار جایزه در بخش نگاه نو اهدا شد، به این 
ترتیب تقریبا همه فیلم های این بخش که در بخش ســودای سیمرغ 
حضور نداشــتند و واکنش های مثبتی را برانگیخته بودند، دست پر 

جشنواره را ترک کردند./خراسان

فجر فجر 4242؛تحسین فیلم اولی ها همپای باسابقه ها؛تحسین فیلم اولی ها همپای باسابقه ها

خبر

..........................اداره کل راه و شهرسازي استان هرمزگان آگهی شماره 1402-191 ...........................
اسناد تجدید مزایده فروش یک قطعه زمین با کاربری تجاری در شهر بندرکنگ

با عنایت به اینکه کلیه مراحل انجام مزایدات )اعم از دریافت اسناد، ارائه تضمین، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات و اعلام برنده( در اداره کل راه و شهرسازی 
استان هرمزگان به صورت الکترونیکی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( برگزار می گردد، متقاضیان محترم بایستی جهت ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت 

نام کاربری و رمز عبور به سایت www.setadiran.ir مراجعه فرمایند.

- مهلت دریافت اسناد: از روز سه شنبه مورخ 1402/11/24 ساعت 08/00 تا روز سه شنبه مورخ 1402/12/01  ساعت 18/00
- مهلت ارسال پیشنهاد: از روز سه شنبه مورخ 1402/11/24 ساعت 08/00 تا روز  شنبه  مورخ1402/12/12 ساعت18/00 

- زمان بازگشایی پاکات: روز یکشنبه مورخ 1402/12/13 ساعت 10/00
 توضیحات: به مهلت اعتبار شش ماهه تعیین قیمت توسط کانون کارشناسان رسمی دادگستری توجه شود و کل فرایند برگزاری مزایده، عقد قرارداد و واریز وجه بایستی در مهلت قانونی 

6 ماهه از زمان اعلام قیمت توسط کانون کارشناسان رسمی دادگستری انجام شود.

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازي هرمزگان
شناسه آگهی: 1665297

نوع واگذاری
مورد مزایده

نشانی
مختصات مرکز زمین

پلاک ثبتی

کاربری
وضعیت سند

مساحت عرصه )متر مربع(
قیمت هر متر مربع )ریال(
قیمت پایه مزایده )ریال(
5% قیمت کل  )ریال(

نام کارشناس
تاریخ کارشناسی

نامه تعیین قیمت توسط کانون کارشناسان رسمی دادگستری استان هرمزگان

رأی هیأت نمایندگی اداره کل راه و شهرسازي

فروش زمین 
زمین

شهر بندرکنگ-جاده لنگه کنگ-تفکیکی فرمانداری

قطعه 3 تفکیکی تحت پلاک 438 فرعی از 17641 اصلی 
تجاری
دارد
89/5

130/000/000
11/635/000/000

581/750/000
مهندس مهدی رضائی سردره

1402/08/10

شماره  1402/5664/534

شماره های 021523/0000873 مورخ 1402/07/11 و 021623/0001077 مورخ 1402/09/06

تخلیهوضعیت زمین
شش دانگ

                    7 روز کاری
                     نقد

…………………………

مهلت زمانی واریز وجه ) عقد قرارداد(
شرایط فروش

توضیحات

YX 2942093/9935292824/4750

..........................اداره کل راه و شهرسازي استان هرمزگان آگهی شماره 1402-194 ..........................
اسناد تجدید مزایده فروش یک قطعه زمین با کاربری تجاری در شهر بندرکنگ

با عنایت به اینکه کلیه مراحل انجام مزایدات )اعم از دریافت اسناد، ارائه تضمین، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات و اعلام برنده( در اداره کل راه و شهرسازی 
استان هرمزگان به صورت الکترونیکی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( برگزار می گردد، متقاضیان محترم بایستی جهت ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت 

نام کاربری و رمز عبور به سایت www.setadiran.ir  مراجعه فرمایند.

- مهلت دریافت اسناد: از روز سه شنبه مورخ 1402/11/24 ساعت 08/00 تا روز سه شنبه مورخ 1402/12/01  ساعت 18/00
- مهلت ارسال پیشنهاد: از روز سه شنبه مورخ 1402/11/24 ساعت 08/00 تا روز  شنبه  مورخ1402/12/12 ساعت18/00 

- زمان بازگشایی پاکات: روز یکشنبه مورخ 1402/12/13 ساعت 10/00
توضیحات: به مهلت اعتبار شش ماهه تعیین قیمت توسط کانون کارشناسان رسمی دادگستری توجه شود و کل فرایند برگزاری مزایده، عقد قرارداد و واریز وجه بایستی در مهلت قانونی 6 

ماهه از زمان اعلام قیمت توسط کانون کارشناسان رسمی دادگستری انجام شود.

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازي هرمزگان
شناسه آگهی: 1665289

نوع واگذاری
مورد مزایده

نشانی
مختصات مرکز زمین

پلاک ثبتی

کاربری
وضعیت سند

مساحت عرصه )متر مربع(
قیمت هر متر مربع )ریال(
قیمت پایه مزایده )ریال(
5% قیمت کل  )ریال(

نام کارشناس
تاریخ کارشناسی

نامه تعیین قیمت توسط کانون کارشناسان رسمی دادگستری استان هرمزگان

رأی هیأت نمایندگی اداره کل راه و شهرسازي

فروش زمین 
زمین

شهر بندرکنگ-جاده لنگه -کنگ-تفکیکی فرمانداری

قطعه 6 تفکیکی تحت پلاک 441 فرعی از 17641 اصلی 
تجاری
دارد

93/80
120/000/000

11/256/000/000
562/800/000

حمیدرضا کشفی
1402/08/03

شماره  1402/187/6589/509

شماره های 021523/0000868 مورخ 1402/07/11 و 021623/0001081 مورخ 1402/09/06

تخلیهوضعیت زمین
شش دانگ

                    7 روز کاری
                     نقد

…………………………

مهلت زمانی واریز وجه ) عقد قرارداد(
شرایط فروش

توضیحات

YX 2942093/9935292824/4750

آگهی مزایده عمومی فروش خودرو های مستعمل شماره آگهی مزایده عمومی فروش خودرو های مستعمل شماره 10020036260000081002003626000008
 سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان هرمزگان در نظر دارد املاک و مستغلات تحت اختیار خود را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده ، با 

بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )setadiran.ir( باشماره مزایده  1002003626000008به صورت الکترونیکی به فروش برساند.
تاریخ انتشار1402/11/24مهلت دریافت اسناد مزایده تا 11/29/ 1402)تاریخ وساعت ( 14:00

تاریخ بازدید 1402/11/24تا1402/11/26مهلت ارسال پیشنهاد: 12/10/ 1402)تاریخ وساعت( 09:00
 تاریخ بازگشایی :   1402/12/12 تاریخ اعلام به برنده 1402/12/12

شرایط عمومی وتوضیحات برگزاری مزایده دستگاه اجرایی
ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی است:

1. برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الترونیکی دولت می باشد وکلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده )درصورت وجود هزینه 
مربوطه( پرداخت تضمین شرکت درمزایده )ودیعه( ارسال پیشنهادات قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.

2.کلیه اطلاعات املاک و مستغلات شامل مشخصات ، شرایط ونحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه  مزایده ، قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.
3.علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام ودریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند:

مرکز پشتیبانی وراهبردی سامانه: 41934 -021
شناسه آگهی: 1665051اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها ، درسایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش"ثبت نام/پروفایل مزایده گر "موجود است.

گروه فرهنگی // وزیر فرهنگ و ارشــاد اسلامی گفت: چه اشکالی دارد هنرمندی 
که کارش پر رونق است، مالیات بدهد؟ این حق مردم و دولت است که از او مالیات 

بگیرند. 
   »محمد مهدی اسماعیلی« درباره مالیات هنرمندان و همچنین مالیات بر گردش مالی 

کنسرت های موسیقی اظهار کرد: ما موافق عدالت مالیاتی هستیم هر کس در هر شغلی 
درآمد قابل احصایی داشته باشد باید مالیات آن را پرداخت کند؛ بین هنرمند و غیر هنرمند 
هم تفاوتی نیست.وی ادامه داد: هنرمندی که اوضاع کارش پرُ رونق است چه اشکالی 
دارد مالیات بدهد؟ این حق مردم و دولت اســت که از او مالیات بگیرند ما هم با این 

موضوع موافقیم؛ اما در کل خوانندگان ما 1۵ تا ۲0 خواننده هستند که استقبال عمومی 
بالایی دارند. بقیه اصحاب هنر یا موسیقی مانند موسیقی محلی، موسیقی اقوام و موسیقی 
نواحی یا مؤسسات قرآنی درآمدی ندارند.وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی افزود: در حال 
امضای یک تفاهم نامه کامل با وزارت اقتصاد هستیم تا همه مشکلات مالیاتی اصحاب 
فرهنگ، قرآن، هنر، مؤسســات فرهنگی هنری و آموزشگاه های هنری در یک بسته 
آماده می شود.وی در خصوص اینکه آیا برآوردی از گردش مالی کنسرت های موسیقی 
در معاونت هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی انجام شده یا نه؟ بیان کرد: برآوردها 

متفاوت است من هم یک عددی دارم اما چون قطعی نیست، آن را اعلام نمی کنم.

وزیر ارشاد: 

موافق اخذ مالیات از درآمد کنسرت ها و فعالیت های هنری هستیم 

  



حوادث جهان 

 پسر ۲ ساله قربانی دو گروه تبهکار شد
  دو تبهــکار در جریان درگیری مســلحانه با گروه تبهکار 
دیگری کودک ۲ساله ای را به قتل رساندند. چند روز قبل یک 
کارآگاه خصوصــی که در حال پیگیری یک پرونده جنایی در 
خیابان کناوها در شهر چلیوم درمریلند بود، صدای چند شلیک 
گلوله را شــنید و با سرعت به ســوی صدا رفت. او بیرون از 
یک مجتمع آپارتمانی، زن جوانی را به همراه کودک ۲ ساله اش 
غرق در خون یافت و با پلیس و اورژانس تماس گرفت. پلیس 
به محل جنایت آمد و مادر و فرزند نیز به بیمارســتان منتقل 
شــدند. کودک که جرمی پوکاسرس نام داشت، همان لحظات 
اولیه در بیمارستان جان باخت و مادر با جراحات شدید تحت 
درمان قرار گرفت.در تحقیقات اولیه از محل جنایت، شاهدان 
عینی برای پلیس توضیح دادند که دو نفر به نام های اســرائیل 
فوئنتس جونیور 33 ساله و جانی آلخاندرو تورسیوس ۲۸ ساله 
در حــال تیراندازی به دو نفر دیگر بودند که این مادر و کودک 
در این درگیری مورد هدف قرار گرفتند و بعد از اینکه مادر و 
کودک غرق در خون روی زمین افتادند هر 4 نفر فرار کردند. با 
توجه به این اطلاعات، پلیس تحقیقات خود را برای شناسایی 
مخفیگاه ضاربان شــروع کرد. پلیس به خانه دو ضارب رفت 
اما آنها قبل از آمدن پلیس از خانه گریخته بودند. با وجود این 
پلیس توانست با کمک افراد محلی، مخفیگاه این دو را شناسایی 

و آنها را دستگیر کند.
انتقام عجیب از آرایشگر ناشی

  یک گردشگر روس در تایلند انتقام عجیبی از یک آرایشگر 
گرفته و به همین خاطر در فضای مجازی معروف شــده است.
ماجرا از این قرار بوده اســت که این گردشگر در پاتایا به یک 
آرایشگاه می رود اما آرایشگر محلی که ظاهراً ناشی بوده، چنان 
مــوی او را بد اصلاح می کند که باعث می شــود مرد روس با 
مشاهده مدل موهایش تا سرحد جنون عصبانی شود و با ماشین 
اصلاح به جان آرایشــگر بیفتد و موهای جلوی سر او را از ته 
بتراشد. آرایشگر تایلندی که به این دلیل مجبور شده بود تمام 
موهای سرش را از ته بتراشد، شکایتی علیه این مرد در پاسگاه 
پلیس ثبت می کند. جالب اینکه تمام این ماجرا با دوربین مغازه 

ثبت شده است و چند شاهد هم در آرایشگاه حاضر بوده اند.
جنجال در هواپیما به خاطر یک مار

  خدمه پرواز ایرآسیا از بانکوک به پوکت پس از اینکه متوجه 
یک مار در هواپیما شــدند برای صید این خزنده اقدام کردند.
وجود این مار در داخل هواپیما باعث وحشت مسافران شد. این 
خزنده کوچک که بالای چراغ های کابین می لغزید، سر و صدای 
زیادی در بین مســافران ایجاد کرد. در ادامه خدمه پرواز وارد 
عمل شدند و با انتقال این مار به یک کیسه زباله امنیت مسافران 
را تضمین کردند. اقدام سریع خدمه پرواز برای گرفتن این مار 
اهمیت آموزش اضطراری در برخورد با حیوانات حیات وحش 

را برجسته می کند.

ن سند مالکیت    آگهی فقدا
نظر بــه اینکه خانم معصومــه / کمالی خورگو 
فرزند حاجی به استناد دو فقره استشهادیه محلی 
مورخ  شماره 1402۶2۶۵40۷3000۵0۹  بوارده 
1402/11/03 ارســالی دفترخانه 1۸ بندرعباس 
مدعیست که سند مالکیت ششدانگ یک قطعه 
آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 

4 فرعی از ۹۷۹4 اصلی، مفروز و مجزا شــده از 1 فرعی از اصلی مذکور، 
قطعه 3 در طبقه 1 و واقع در بخش 01 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک ناحیه یک 
بندرعباس استان هرمزگان به مساحت ۹3.۷۷ متر مربع بشماره چاپی 43۷3۸۷ 
سری الف سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی 13۹۸2032313۶00۷3۸۶ که 
بنام معصومه / کمالی خورگو فرزند حاجی شماره شناسنامه ۶۹3 تاریخ تولد 
13۵۷/0۸/2۷ صادره از بندرعباس دارای شــماره ملی 33۹1۸۹21۸۸ ثبت 
و ســند مالکیت صادر و تسلیم گردیده؛ به علت جابجایی و اسباب کشی 
مفقود گردیده که تقاضای صدور ســند مالکیت المثنی نموده، لازم به ذکر 
است مورد ثبت به موجب سند رهنی شماره 2۸0233 مورخ 13۹۵/10/1۸ 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 10 شهر بندرعباس استان هرمزگان که بنفع بانک 
دی شــعبه خلیج فارس بندرعباس به مبلغ 1،300،000،000 ریال به مدت 
۷ ســال در رهن می باشد؛ لذا استناد ماده 120 آئین نامه اصلاحی و تبصره 
ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هر کس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک 
مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود میباشد بایستی از تاریخ انتشار 
آگهی ظرف مدت 10 روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل ســند مالکیت 
 به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید در غیر این صورت وفق مقررات اقدام 

می گردد. 1402/4۸۹ م/الف
تاریخ انتشار : 1402/11/2۵

علی اصغر ولی پور عرب- رئیس اداره ثبت اسناد 
و املاک ناحیه یک بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

  گروه حــوادث// عاملان قتل داریوش 
مهرجویی و همسرش به قصاص، شلاق، 
دیه و در مجموع ۱۰8 سال حبس محکوم 

شدند.
  حســین فاضلی هریکنــدی، رئیــس کل 
دادگستری استان البرز با اعلام صدور حکم 
در پرونده قتل مرحوم مهرجویی و همسرش 
گفت: شــامگاه ۲۲ مهرماه امسال خبر وقوع 
قتــل داریوش مهرجویی و همســرش رقیه 
)وحیده( محمدی فر در حوزه قضایی شهرستان 
فردیس اعلام شد و از آنجا که افکار عمومی 
و جامعه هنری و ســینمایی کشورمان را در 
بهــت فرو برد و مردم و دوســتداران هنر را 
متأثر کرد، دقایقی پس از گزارش وقوع این 
قتل، بلافاصله دادستان فردیس، بازپرس ویژه 
قتل، عوامل پلیس آگاهی شهرستان فردیس 
و استان البرز به همراه تیم بررسی صحنه قتل 
در محل حاضر شــدند و موضوع را بررسی 
کردند. در نتیجــه پیگیری ها و رهنمود های 
رئیس قوه قضائیه و دستوراتی که بلافاصله 
در خصوص تسریع در شناسایی و دستگیری 

متهمان و رســیدگی به پرونده صادر کرد با 
تلاش  شــبانه روزی انجام شــده و در کمتر 
از پنج روز از وقوع قتل، متهمان شناســایی 
و دستگیر شــدند.وی در ادامه متذکر شد: با 
توجه به وجود ادله متقن و کافی علیه چهار 
متهم حاضر در صحنه قتل، ضمن بازسازی 
صحنه جرم، این متهمان به جرایم ارتکابی و 

نحوه وقوع قتل ها اقرار کردند.
  فاضلی هریکندی با بیان اینکه دادســرای 
عمومــی و انقلاب فردیس پــس از تکمیل 
بازجویی ها و با اعلام ختم تحقیقات مبادرت 
به صدور کیفرخواست چهار متهم این پرونده 
کرد، گفت: پس از ارجاع پرونده به شعبه اول 
دادگاه کیفری یک استان البرز و طی تشریفات 
قانونی، جلسات رسیدگی علنی در تاریخ های 
۲7 و ۲۸ دی ماه در دو نوبت صبح و بعد از ظهر 
در قالب سه جلسه با حضور وکلای متهمان 
و اولیای دم برگزار و در نهایت پس از اعلام 

ختم رسیدگی رأی پرونده صادر شد.
 جزئیات رأی بدوی صادره

  رئیس کل دادگســتری استان البرز با تبیین 

برخی از جزئیات رأی صادره در شــعبه اول 
دادگاه کیفری یک استان البرز اضافه کرد: بر 
اساس کیفرخواست صادره، برای چهار متهم 
پرونده مجازات قانونی متناســب صادر شده 
است و بدین ترتیب متهم ردیف اول به اتهام 
»قتل عمدی« مرحوم مهرجویی و مرحومه 
محمدی فر و بر اساس مطالبه قصاص از سوی 
اولیای دم به »قصاص نفس« محکوم شد.وی 
افزود: علاوه بر قصــاص نفس، متهم ردیف 
اول در مورد سایر جرایم ارتکابی همزمان با 
قتل از قبیل »ســرقت« به بیست سال حبس 
تعزیری، شــلاق و دیه محکوم شد؛ همچنین 
بابت جرایــم قبل از ارتکاب قتل که ناظر بر 
یک هفته قبل از این اقدام اســت از جمله به 
اتهام »ورود به منزل به صورت غیرقانونی« 
و »تهدید با چاقو« در مجموع به هشت سال 
حبس تعزیری و شلاق محکوم شده است که 
البته طبق مقررات در مجازات های تعزیری، 

مجازات اشد قابل اجرا خواهد بود.
  در رأی صادره، متهمان ردیف دوم و ســوم 
نیز به اتهام جرایمی نظیر »شروع به قتل« و 

»ســرقت« در مجموع هر یک به 3۶ سال 
حبس تعزیری، شلاق و دیه محکوم شدند. در 
مورد متهم ردیف چهارم هم به دلیل ارتکاب 
جرایمی نظیر »معاونت در شــروع به قتل« 
و »ســرقت« و با لحاظ نقش وی در جرایم 
ارتکابی، دادگاه وی را به هشت سال حبس 

تعزیری محکوم کرده است.
  رئیس کل دادگستری استان البرز با تأکید بر 
اینکه رأی صادره به طرفین ابلاغ شده است، 
تصریح کرد: آرای صادر شده قطعی نبوده و در 
صورت فرجام خواهی، پرونده به دیوان عالی 
کشور ارسال و در صورت تأیید رأی و قطعیت 
آن اجرا خواهد شــد. رئیس کل دادگستری 
اســتان البرز از همکاران خود در دادگستری 
کل استان، نیروی انتظامی بویژه پلیس آگاهی 
اســتان و همچنین اداره کل پزشکی قانونی 
استان البرز برای تلاش شبانه روزی که منتهی 
به شناســایی و دســتگیری متهمان و کشف 
ابعاد مختلف پرونده و در نهایت صدور حکم 
 در حدود چهار ماه پس از وقوع جرم شــد، 

تقدیر کرد.

با مصرف مرتب ماهي و میگو 
خطر ابتلاء  به بیماري گواتر و آسم کاهش مي یابد

  روابط عمومی
 اداره کل

شیلات هرمزگان

  55
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در امتداد تاریکی 

     

   روزی که در مســیر دادگاه با او آشنا شدم هیچ گاه تصور
 نمی کردم این حصار محکم عاشــقی چنین فرو ریزد و من 
دوباره با فرزندی که درآغــوش دارم،آوارگی و بدبختی را 

تجربه کنم چرا که  ...
   زن جوان که برای اســترداد قانونی جهیزیه اش به پلیس مشهد 
مراجعه کرده بود، درحالی که به دلیل بی سر و سامانی زندگی اش 
اشــک می ریخت، درباره سرگذشت تاسف بار خود به مشاور و 
مددکار اجتماعی گفت: آن روز که برای اولین بار عاشــق شــدم 
۲0 بهار بیشــتر از عمرم نگذشــته بود اما من راه و رسم عاشقی 
را نمی دانســتم و در واقع به هیجانــات و آرزوهای جوانی ام نام 
»عشــق« نهاده بودم. خلاصه با »ایرج« ازدواج کردم و صاحب 
یک پســر شدم اما این عشق خیلی زود فروکش کرد و اختلافات 
من و ایرج به جایی رسید که دیگر نتوانستم این وضعیت اسفبار را 
تحمل کنم. به ناچار مسیر قانونی را در پیش گرفتم و از او جدا شدم 
ولی در روزهایی که به دادگاه و پاسگاه می رفتم درگیر یک عشق 
خیابانی دیگری شــدم. »ناصر« که یک روز مرا به عنوان مسافر 
سوار خودرواش کرده بود، وقتی ماجرای طلاقم را فهمید، بی پرده 
به من ابراز علاقه کرد و از عشــقی سخن گفت که همه وجودش را 
فرا گرفته است. او پسری مجرد بود و ادعا می کرد که چنان به من 
دل باخته است که هیچ چیزی او را از تصمیم ازدواج با من منصرف 
نمی کند.»ناصر« حتی شــرایط مرا درک نمی کرد و تفاوت های 
عرفی و اجتماعی را هم نادیده می گرفت. از سوی دیگر خانواده اش 
مدام مرا تهدید می کردند که دســت از سر پسر مجرد آن ها بردارم 
و دنبــال زندگی و بدبختی های خودم بروم!... به همین دلیل مدتی 
خــودم را پنهان کردم تا از دید ناصر دور بمانم ولی او بالاخره مرا 
پیدا کــرد و باز هم تهدیدهایش را ادامه داد.او می گفت:اگر نتوانم 
بــا تو ازدواج کنم! هم زندگی تو را نابود می کنم و هم خودم را به 
تباهی می کشانم! منظورش را خوب می فهمیدم ولی نمی دانستم با 
این ماجرا چگونه کنار بیایم. او مدعی بود حصار محکمی از عشق 
برایم ساخته است و تا ابد درون این حصار باقی  می ماند.»ناصر« 
به خاطر من با خانواده اش نیز قطع رابطه کرد و من هم وقتی اوضاع 
را این گونه دیدم به عقد او درآمدم.»ناصر« از نظر اقتصادی شرایط 
مناسبی داشت به همین دلیل هم خیلی زود یک خودرو و آپارتمان 
برایم خرید و من و او زندگی مشترکمان را در حالی آغاز کردیم که 
خانواده اش از این وضعیت بسیار نگران و ناراحت بودند. او حتی 
پســر ۸ ساله ام را پذیرفت و ارتباط خوبی با فرزندم داشت تا این 
که من پســرم »نوید« را به دنیا آوردم. بعد از این ماجرا»ناصر«با 
اصرار من به ســمت خانواده اش رفت و آن ها »نوید«  را به جمع 
خودشان پذیرفتند اما همچنان چشم دیدن مرا نداشتند چراکه معتقد 
بودند زندگی و آینده پسرشان را تباه کرده ام و آرزوهای آن ها را 
برای دامادی فرزندشان به باد داده ام! خانواده شوهرم مدام با نیش 
و کنایه های تلخ آزارم می دادند و مرا زنی خیابانی می خواندند که 
ناصر را فریب داده ام با وجود این ناصر همچنان عشق خودش را به 
رخم می کشــید و مدعی بود که مرا با همه این تلخکامی ها دوست 
دارد اما همه این حرف ها ی عاشقانه حقیقتی جز»هوس« نبود چراکه 
در همین روزها فهمیدم »ناصر« عاشق زن جوان دیگری شده و به من 
خیانت می کند. این موضوع درحالی روح و روانم را به هم ریخت که 
پدر»ناصر« حدود یک سال قبل به خاطر بیماری از دنیا رفت و مادر 
او نیز چندماه بعد از مرگ شوهرش جان سپرد. حالا نه تنها همسرم 
دچار افسردگی شدید شده بود، بلکه خواهرانش به جانم افتاده بودند 
که رفتارها و ازدواج هوس آلود تو با »ناصر« زندگی ما را نابود کرد 
و پدر و مادرمان را به آغوش مرگ کشید. درهمین حال روابط من و 
ناصر به سردی گرایید و او من و دو فرزندم را به راحتی رها کرد و به 
دنبال سرنوشت خودش رفت.خواهرانش نیز پسرم را به خانه خودشان 
راه نمی دادند و ادعا می کردند برادرزاده ای که مادرش تو باشــی، به 
هیچ هم نمی ارزد! حالا دیگر حصارآن عاشق بی همتا فروریخته بود 
و من درحالی آواره و ســرگردان شدم که ناصر پنهانی خانه و ماشین 
را هم فروخت و من به ناچار به خانه پدرم بازگشتم. اکنون نیز برای 
 بازگرداندن جهیزیه ام دســت به دامن قانون شدم چراکه همسرم ادعا 

می کند من لوازمی را به خانه او نبرده ام اما ای کاش ...

آوارگی در حصار عاشقی !
قصاص و قصاص و 108108 سال حبس؛ مجازات قاتلان  سال حبس؛ مجازات قاتلان مهرجوییمهرجویی و  و همسرشهمسرش

  گروه حوادث//  رییس اداره آتش نشانی 
کیش با اشــاره به آتش سوزی رخ داده 
در رستورانی در این جزیره گفت: در این 

حادثه هیچ کسی آسیب ندید. 

  سهراب رضایی با بیان اینکه این آتش سوزی به 
دلیل اتصالات برقی رخ داد، اظهار کرد: نیروهای 
آتش نشانی سریعا به محل اعزام و حریق قبل 
از گسترش کنترل شد.وی ادامه داد: با حضور 

به موقع نیروهای آتش نشانی، حریق در مراحل 
اولیه کنترل و به کســی آسیب جانی وارد نشد.
به گزارش ایرنا، رییس اداره آتش نشانی کیش 
همچنین به آتش سوزی در آلاچیق های یکی از 

هتل ها در کیش اشاره کرد و افزود: کارشناسان 
دلیل این آتش سوزی را نیز اتصالات برقی اعلام 
کردند که خوشــبختانه با اعزام سریع نیروهای 

آتش نشانی و کنترل حریق، کسی آسیب ندید.

اطفاء حریق در رستوران و آلاچیق هتلی در کیش

  
ن سند مالکیت  آگهی فقدا

نظر به اینکه خانم معصومه / کمالی 
خورگو فرزند حاجی به اســتناد دو 
فقره استشهادیه محلی بوارده شماره 
مــورخ   1402۶2۶۵40۷3000۵12
دفترخانــه  ارســالی   1402/11/03
1۸ بندرعباس مدعیســت که سند 

مالکیت یک قطعه آپارتمان نــوع ملک طلق با کاربری به 
پلاک ثبتی 14 فرعی از ۹۷۹4 اصلی، مفروز و مجزا شــده 
از 1 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 13 در طبقه ۶ و واقع در 
بخش 01 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک ناحیه یک بندرعباس 
استان هرمزگان به مساحت ۹3.۷۷ متر مربع بشماره چاپی 
4۸۵11۷ ســری الف سال ۹4 با شــماره دفتر الکترونیکی 
013۹4203230۵4024۶۵۷  که در صفحه 3۷۵ دفتر املاک 
جلد 344 ذیل شماره ۷432۸ که بنام معصومه/ کمالی خورگو 
فرزند حاجی شماره شناسنامه ۶۹3 تاریخ تولد 13۵۷/0۸/2۷ 
صادره از بندرعباس دارای شماره ملی 33۹1۸۹21۸۸ ثبت 
و ســند مالکیت صادر و تسلیم گردیده؛ به علت جابجایی 
و اســباب کشــی مفقود گردیده که تقاضای صدور سند 
مالکیت المثنی نموده، لازم به ذکر است مورد ثبت به موجب 
سند رهنی شــماره 2۸023۶ مورخ 13۹۵/10/1۸ دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 10 شــهر بندرعباس استان هرمزگان 
که بنفع بانک دی شــعبه خلیج فارس بندرعباس به مبلغ 
1،3۵0،000،000 ریال به مدت ۷ ســال در رهن می باشد؛ 
لذا اســتناد ماده 120 آئین نامــه اصلاحی و تبصره ذیل آن 
بدینوسیله اعلام میشود هر کس مدعی انجام معامله نسبت 
بــه پلاک مذکور و وجود اصل ســند مالکیت در نزد خود 
می باشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت 10 روز 
اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره 
تسلیم و رسید اخذ نماید در غیر این صورت وفق مقررات 

اقدام می گردد. 1402/4۸۷ م/الف
تاریخ انتشار : 1402/11/2۵

علی اصغر ولی پور عرب
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک

 ناحیه یک بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

کشف کشف ۴7۴7 قبضه سلاح جنگی و  شکاری غیرمجاز در هرمزگان  قبضه سلاح جنگی و  شکاری غیرمجاز در هرمزگان 
  گروه حوادث// رییس پلیس امنیت عمومی استان 
از اجرای طرح خلع ســلاح با هدف پاکسازی نقاط 
جرم خیز و کشف ۴7 قبضه سلاح جنگی و شکاری 

غیرمجاز طی 72 ساعت در استان خبر داد. 
   مهدی بشــارتی رییس پلیس امنیت عمومی اســتان 
هرمزگان از اجرای طرح خلع ســلاح با هدف پاکسازی 
نقاط جرم خیز و کشف 47 قبضه سلاح جنگی و شکار 
غیرمجاز طی 7۲ ساعت در استان خبر داد و در تشریح 
این خبر اظهار کرد:  در راستای ارتقاء امنیت اجتماعی و 
با هدف ارتقاء احســاس امنیت ذهنی و عینی و همچنین 
تامین آرامش عمومی و بــه منظور برخورد با دارندگان 
ســلاح های غیرمجاز، طرح جمع آوری سلاح و مهمات 
غیرمجاز با هدف پاکســازی مناطــق آلوده به مدت 7۲ 
ساعت در استان اجرا شد. وی افزود: در اجرای این طرح 

با تلاش همه جانبه صورت گرفته تعداد 1۵ نفر از دارندگان 
سلاح غیرمجاز شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی در 

عملیات های جداگانه دستگیر شدند.
  این مســئول انتظامی استان اظهار داشت : دربازرسی از 
منازل و مخفیگاههای متهمان تعداد ۲۲ قبضه سلاح جنگی  
و ۲۵ قبضه اسلحه شکاری غیر مجاز و 1۹1 عدد فشنگ 
مربوطه کشــف و ضبط شد. رییس پلیس امنیت عمومی 
هرمزگان با بیان اینکه متهمان با تشکیل پرونده جهت سیر 
مراحل قانونی به مراجع قضایی شــدند، خاطرنشان کرد: 
به جهت حفظ آســایش و آرامش شهروندان طرح های 
پاکســازی و برخورد با دارندگان سلاح های غیرمجاز 
بصورت مستمر و با اقتدار در سطح استان اجرا می شود.  
   به گزارش فارس، بشــارتی در پایان یکی از تاثیرات 
مهم اجرای این طرح را کاهش دسترسی مجرمین و افراد 

فرصت طلب به 
موارد ممنوعه مانند سلاح ومهمات غیر مجاز  و  کاهش 
وقوع جرائم از جمله جرائم خشن و ارتقاء ضریب امنیت  

عمومی و اجتماعی عنوان کرد.
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شهرستان

معرفی ظرفیت های گردشگری قشم
 در نمایشگاه بین المللی گردشگری 

  زهرا غفوری عباسی گروه شهرستان// شهردار قشم با حضور 
در نمایشگاه بین المللی گردشگری تهران، ظرفیت ها و فرصت های 
گردشگری این شهر را تشریح کرد. به گزارش خبرنگار دریا، دکتر 
میرداد میردادی شهردار قشم با حضور در نمایشگاه بین المللی 
گردشگری تهران ظرفیت ها و فرصت های گردشگری این شهر 
را تشریح کرد. میردادی اظهار داشــت: برخورداری شهر قشم 
از ســواحل ماسه ای و چشــم انداز دو جزیره لارک و هرمز از 
مهمترین ظرفیت های گردشــگری است که سالانه گردشگران 
زیادی را به خود جذب می کند و پتانســیل های سرمایه گذاری 
مغفول مانده بســیاری نیز در این بخش وجود دارد. وی افزود: 
شــهر قشم برای گردشگران علاقه مند به تاریخ نیز جاذبه هایی 
همچون قلعه پرتغالی ها، شهر تاریخی کولغان و غار خوربس را 
دارد که می توان ســاعت ها مشغول بازدید از آن ها بود. شهردار 
قشم تصریح کرد: پارک زیتون، سینما دریا و دریاچه هامون نیز 
از جمله ظرفیت هایی است که طبیعت گردی گردشگران در شهر 
قشــم را دلپذیر و امکان تفریحات دریایی را فراهم آورده است. 
میردادی ادامــه داد: مراکز تجاری فراوان با تنوع بالای اقلام در 
کنار ادویه جات و غذاهای محلی و دریایی دیگر ظرفیتی اســت 
که سفری دل چسب را برای مسافران رقم می زند. گفتنی است، 
مهندس صفر صادقی مدیرکل امور شهری و شوراهای استانداری 
هرمــزگان و دکتر محمد محســنی مدیــرکل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی هرمزگان نیز در این نمایشگاه حضور 
دارند و رونمایی از طرح دهکده گردشگری باغو از برنامه های 
محوری هفدهمین نمایشگاه بین المللی گردشگری است. هفدهمین 
نمایشگاه بین المللی گردشگری و صنایع وابسته تا26  بهمن در 

محل دائمی نمایشگاه بین المللی تهران دایر است.
بارش ۸۴ میلیمتری باران در بوموسی 

  گروه شهرستان// بعلت ورود دو سامانه بارشی جنوبی و غربی 
به کشور و تاثیر آن بر هرمزگان، در برخی نقاط استان باران خوبی 
باریده است. بعلت ورود دو سامانه بارشی جنوبی و غربی به کشور و 
تاثیر آن بر هرمزگان، در برخی نقاط استان باران بارید که بر اساس 
اعلام اداره کل هواشناسی هرمزگان بیشترین میزان بارش باران با ۸۴ 
میلی متر در جزیره بوموسی به ثبت رسید. به گزارش فارس، مجتبی 
حمزه نژاد کارشــناس اداره کل هواشناسی هرمزگان گفت: پس از 
بوموسی، بیشترین بارش ها در جزیره سیری با ۱۹ میلی متر، پارسیان 

۱۷.5 ، لاوان ۷ و سردشت بشاگرد 6 میلی متر ثبت شده است.

خبر

  الناز مطهری نژاد گروه شهرستان// مدیر بنادر 
و دریانوردی قشــم گفت: بیش از 694 هزار نفر 
مسافر در تعطیلات ایام دهه فجر در بنادر تحت 

نظارت اداره بندر قشم رفت وآمد کردند.  
  به گزارش خبرنگار دریا، »علی اشتری« در تشریح 

آمار مسافران از ۱۸ تا 22 بهمن ماه در جزیره قشم 
افزود: در این مدت پنج هزارو ۳۷6 تردد شــناور 
مســافری و حمل خودرو انجام شد که در مجموع 
نزدیک 6۹۴ هزار و 6۹۴ نفر ســفر ایمن جابه جا 
شــدند.  وی ادامه داد: در این مدت تعطیلات پنج 

روزه ۱50 هزار و ۹۴0 خودرو نیز جابه جا شد.   
  به گفته مدیر بنادر و دریانوردی شهرســتان قشم؛ 
همچنین در بنادر گردشگری 2۴ هزار و 2۱6 تردد 
شــناور گردشگری انجام شــد که در مجموع25۳ 
هزارو۸۳0 نفر از خدمات گردشگری دریایی قشم 

استفاده کردند.  شهرستان قشم ۱۹ اسکله مسافری، 
تجاری و گردشــگری مجــاز دارد که از این تعداد 
۹ اسکله گردشگری در مناطق شیب دراز، کندالو، 
هنــگام، لافت، گورزین، ســهیلی، طبل، دهخدا و 

گوران شهرستان قشم فعالیت می کنند. 

  سفر به قشم از مسیر زمینی با خودروهای شخصی 
و عمومی از طریق بندر پهل بندرعباس به بندر لافت 
جزیره قشم توسط شــناورهای لندینگ کرافت( و 
دریایی از بندر شهید حقانی بندرعباس به بندر شهید 

ذاکری شهر قشم( امکان پذیر است.

جابه جایی نزدیک به 700 هزار نفر مسافر در قشم ثبت شد

  الناز مطهری نژاد گروه شهرســتان// 
مدیرکل شیلات هرمزگان در این دیدار با 
اشاره به اینکه این شهرستان ظرفیت های 
ویژه ای در حوزه شیلات به ویژه پرورش 
ماهیان دریایی در قفــس دارد تصریح 
کرد: به حمایــت دولت مردمی مطالعات 
شناسایی ظرفیت ها و پهنه های مناسب 
جهت پرورش ماهیان دریایی در قفس در 
این شهرستان آغاز شده است و تا اوایل 

سال جدید به پایان خواهد رسید . 
  به گزارش خبرنگار دریا، مســعود بارانی 
مدیــرکل شــیلات هرمزگان طی ســفر به 
شهرســتان پارســیان به همراه معاون صید 
و بنادر ماهیگیری شــیلات اســتان، رئیس 
حراست شیلات اســتان، رئیس اداره روابط 
عمومــی، هماهنگی و امور شهرســتانهای 
شیلات هرمزگان و رئیس شیلات شهرستان 
پارسیان با فرماندار این شهرستان دیدار کرد.  
مدیر کل شــیلات هرمزگان در این دیدار با 
اشــاره به اینکه این شهرستان ظرفیت های 
ویژه ای در حوزه شــیلات به ویژه پرورش 
ماهیان دریایــی در قفس دارد تصریح کرد: 
به حمایت دولت مردمی مطالعات شناسایی 
ظرفیت ها و پهنه های مناسب جهت پرورش 
ماهیان دریایی در قفس در این شهرســتان 
آغاز شده است و تا اوایل سال جدید به پایان 

خواهد رسید . 
  وی با اشاره به فشار موجود بر ذخائر طبیعی 
آبزیان در همه جهان تصریح کرد: بهره وری 
بیشتر از ظرفیت های آبزی پروری به ویژه 
پرورش ماهیان دریایی راهکار مناسبی برای 
کاهش فشار بر ذخایر است که در این مسیر 
دولت مردمی در شهرستان پارسیان  گام های 

خوبی  برداشته است. 
  مدیرکل شــیلات هرمــزگان تصریح کرد: 
حمایت از فعالیت هــای رونق دهنده تولید 
و اشتغال به ویژه در حوزه آبزی پروری در 
دستور کار اداره شیلات شهرستان پارسیان 
قــرار دارد. بارانــی در ادامه ضمــن ارائه 
گزارشی در خصوص ظرفیت ها، فعالیت ها 
و پروژه های شیلاتی در شهرستان گفت: امید 
است بتوانیم با همدلی و همراهی برنامه های 
خوب دولت مردمی در این شهرســتان را به 
ثمر برســانیم. وی با اشاره به وجود دو بندر 
صیــادی زیــارت و جوادالائمه و همچنین 
موج شکن مردمی تبن در این شهرستان گفت: 
خوشبختانه دولت مردمی در زمینه بهسازی و 
ارتقای خدمات دهی به صیادان در این بنادر 
صیادی و موج شکن ها گام ها خوبی برداشته 

است. 
  در ادامه فرماندار شهرستان پارسیان با بیان 
اینکه شــیلات به عنوان یکی از محور های 
توسعه پایدار اســتان و شهرستان پارسیان 
مطرح است تصریح کرد: امید داریم با توجه 
اقدامات و برنامه ریزی های انجام شده شاهد 
رشد و تعالی بیشتر فعالیت های شیلاتی در 

این شهرستان باشیم.  
  اصغر هاشــمی از فعالیت هــا و اقدامات  
شیلات استان  در شهرستان پارسیان تشکر 
کرد و گفت: بی شک با تداوم این فعالیت ها 
به با وجود تعامل و پیگیری موجود شــاهد 
رشد و ارتقای شیلاتی شهرستان پارسیان به 
خصــوص در زمینه پرورش ماهیان دریایی 
در قفس باشیم و آینده درخشانی در انتظار 
شهرستان پارسیان در حوزه پرورش ماهیان 

دریایی در قفس است.

ضرورت توسعه فعالیت های شیلاتی
  الناز مطهری نژاد گروه شهرستان//  در پارسیان 

مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب 
پروژه  اعلام کرد کــه  هرمــزگان 
اصلاح و نوســازی خط انتقال آب از 
آب شیرین کن لمزان در شهرستان 
بندرلنگه با هزینه ۱۳ میلیارد ریال به 

اتمام رسید. 
  به گزارش خبرنــگار دریا، عبدالحمید 
حمــزه پور افــزود: این پــروژه با هدف 

رفع مشکلات ناشــی از فرسودگی شدید 
خط لوله قدیمی که ســبب هدررفت آب، 
خاموشــی آب شــیرین کن و آسیب به 
زیرســاخت های شهری می شــد، انجام 
شــده است.    به گفته وی، با بهره برداری 
از این خط انتقال، وضعیت آب شــرب ۴ 
هزار نفر از ساکنان شهر لمزان بهبود یافته 
است.   مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
هرمزگان گفت: عملیات بازسازی این خط 

به طول یکهزار متــر، باعث جلوگیری از 
هدر رفت آب به میزان ۱50 متر مکعب در 
شبانه، افزایش کیفیت و کمیت آب شرب و 
پایداری وضعیت آب شهر لمزان شده است. 
  حمزه پور افزود: شــرکت آب و فاضلاب 
هرمزگان با توجه به اهمیت آب به عنوان ماده 
حیاتی و حق مردم، برنامه ریزی های لازم را 
برای اجرای پروژه های اصلاح و نوسازی 
شبکه های آب در سایر مناطق انجام داده 

اســت و امیدواریم با تامین اعتبارات، این 
پروژه ها را نیز به اتمام برسانیم.

پروژه اصلاح خط انتقال آب لمزان به بهره برداری رسید 

  گروه شهرستان//  مدیر بنادر و دریانوردی غرب 
هرمزگان آمار جابه جایی خــودرو در چهار روز 
تعطیلات دهه فجر منتهــی به روز ۲۲ بهمن ماه 
در بنادر چارک و آفتاب به مقصد جزیره کیش و 
بالعکس را هفت هزار و ۲9۵ دستگاه خودرو اعلام 

کرد. 
  مرتضی ســالاری افزود: ۴۹۹ سفر دریایی و رفت و 
آمد شناورهای مســافری و لندینگ کرافت از ۱۸ تا 
22 بهمن در این مسیرهای دریای ثبت و گزارش شده 
است که ۳5 هزار و ۴6۸ نفر مسافر عازم جزیره کیش 
شــدند.وی ادامه داد: در مدت یادشده ارتقای ایمنی 

رفت و آمدها و کاهش چشــمگیر سوانح دریایی در 
کنار کاهش زمان انتظار مسافران و خودروها در مبادی 
ورودی و خروجی از دســتاوردهای مهم بنادر غرب 
هرمزگان بوده اســت.مدیر بنادر و دریانوردی غرب 
هرمزگان، ساماندهی اسکله ها، برگزاری آموزش های 
دریایی و بازآموزی برای خدمه شــناورها و بازرسی 
ایمنی شناورها را از مهم ترین اقدامات صورت گرفته 

در این مدت تعطیلات یادشده ذکر کرد.
  ســالاری اضافه کرد: حضور فعال و شــبانه روزی 
کارکنان بنادر مســافری، نظارت مستقیم مدیریت و 
معاونان بر خدمات رســانی شناورها و تشکیل کمیته 

مدیریت بحران با توجه به شــرایط بارندگی و طوفان 
دریایی از دیگر اقدامات انجام شــده در همین راستا 
بوده اســت.به گزارش ایرنا، وی خاطرنشــان کرد: 
هموطنانی که قصد تجربه ســفرهای دریایی از مسیر 
غرب استان هرمزگان به مناطق گردشگری را دارند، 
قبل از اقدام به ســفر با ارسال عدد یک و 2 به سامانه 
پیامکی 5000۴00۱۹۸۳6۹2 از شرایط جوی دریایی 
و زمان حرکت شناورها مطلع شوند و در صورت بروز 
هرگونه سوانح دریایی و یا درخواست کمک، با سامانه 
2۴ ســاعته ۱550 تماس و یا از طریق کانال اضطرار 
دریایی ۱6 وی. اچ. اف ارتباط رادیویی تماس بگیرند.

در تعطیلات دهه فجر؛در تعطیلات دهه فجر؛

بیش از 7 هزار دستگاه خودرو در مسیر دریایی کیش جابه جا شد

در صورت اضطرار برای در صورت اضطرار برای روشن کردن آتشروشن کردن آتش
 اطراف محل را از خار و خاشاک و علف های خشک پاک کنیم  اطراف محل را از خار و خاشاک و علف های خشک پاک کنیم 

روابط عمومی اداره کلروابط عمومی اداره کل
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگانمنابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی
 به طور فوق العاده نوبت اول

شرکت تعاونی پمپ بنزین بلال شماره دوازده 
به شماره ثبت 437 و شناسه ملی 10800022571

مدیرعامل - عبدالرضا کریمی پوری

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی پمپ بنزین بلال شماره دوازده به 
شماره ثبت 437 و شناسه ملی 10800022571 راس ساعت 10:00 روز دوشنبه مورخ 1402/12/07 
در محل دفتر شــرکت تعاونی به آدرس: اســتان هرمزگان شهرســتان بندر عباس بخش مرکزی، 
شــهر بندرعباس، گلشهر جنوبی، بلوار امام خمینی، پمپ بنزین بلال، پلاک 0، طبقه همکف،کدپستی 
7916984955 تشکیل می گردد. لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه 
عضویت راس ســاعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل نماینده خود را کتباً معرفی 
نمایید.  ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛ تعداد آراء 
وکالتی هر عضو حداکثر 3 رأی و هر شخص غیرعضو تنها یک رای خواهد بود و اعضاء متقاضی اعطاء 
نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1402/12/05 در محل دفتر شرکت تعاونی 

حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
 دســتور جلسه :  قرائت گزارش هیئت مدیره و بازرس شرکت تعاونی در مورد عملکرد سالهای مالی 

منتهی به1398/12/29 الی1401/12/29.
 قرائت گزارش هیئت مدیره و بازرس شرکت تعاونی در مورد عملکرد سال مالی منتهی به1402/11/30.

- طرح و تصویب ترازنامه و صورت مالی سالهای منتهی به 1398/12/29 الی 1401/12/29.
- طرح و تصویب ترازنامه آزمایشی منتهی به 1402/11/30.

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول
شرکت تعاونی پمپ بنزین بلال شماره دوازده 

به شماره ثبت 437 و شناسه ملی 10800022571
مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی پمپ بنزین بلال شماره دوازده به شماره ثبت 437 
و شناســه ملی 10800022571 در ساعت 11:00 روز دوشنبه مورخ 1402/12/07 در محل دفتر 
شــرکت تعاونی به آدرس استان هرمزگان شهرستان بندرعباس بخش مرکزی، شهر بندر عباس، 
گلشهر جنوبی، بلوار امام خمینی، پمپ بنزین بلال، پلاک 0، طبقه همکف :کدپستی 7916984955 
برگزار می شود. از کلیه اعضاء دعوت می شود شخصاً یا وکالتاً جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات 

ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.
ضمناً به اطلاع می رســاند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آراء 
وکالتی هر عضو حداکثر 3 رأی و هر شخص غیرعضو تنها یک رأی خواهد بود و اعضاء متقاضی اعطاء 
نمایندگی می بایســت به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1402/12/05 در محل دفتر شرکت 

تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه: * ارائه گزارش هیأت مدیره  

* تصمیم گیری در خصوص طرح و تصویب انحلال شرکت تعاونی
مدیرعامل - عبدالرضا کریمی پوری

تاریخ انتشار: 1402/11/25

تاریخ انتشار: 1402/11/25

آگهي مناقصه عمومي یک  مرحله اي
             )2002001105000274(

 مناقصه گزار : شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران - منطقه خلیج فارس 
موضوع مناقصه : پیمان انجام تاسیسات برق داخلی مرکز جدید منطقه خلیج فارس

مبلغ برآورد مناقصه : 33.352.441.482 ریال     1- محل و مکان اجراي کار: بندرعباس، روبروی راه آهن، جنب 
بنکداران   2- مدت اجراي کار: 120 روز تقویمی   3- نام دستگاه نظارت: واحد مهندسی برق شرکت خطوط لوله و 

مخابرات منطقه خلیج فارس  4- قیمت ها متناسب با کالاي ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.
5- روش ارزیابی مالی بر اساس دستورالعمل ارزیابی مالی و فرایند قیمت متناسب در مناقصات صنعت نفت )اصلاحیه 

1( به شماره  796-20/2 مورخ 12/11/ 1399 می باشد.
6- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : مبلغ  1.667.622.074 ریال )یک میلیارد و ششصد و شصت و هفت 
میلیون و ششصد و بیست و دو هزار و هفتاد و چهار ریال(  بصورت یک یا ترکیبي از ضمانت نامه هاي مندرج در بندهاي 
الف، ب، پ ،ج ،چ ،ح، خ ماده 4 آیین نامه تضمین معاملات دولتي به شماره 50659/123402 مورخ 1394/9/22 
 IR 320100004101046871202043 هیأت محترم وزیران می باشد. تضمین وجه نقد میبایست به شماره شبا
بانک مرکزي واریز گردد. ضمنا تاکید میگردد میبایست ضمانتنامه یا رسید واریز وجه نقد در سامانه بارگزاري گردد.   
* درج کد اقتصادي و شناسه ملي جهت اشخاص حقوقي در پیشنهاد قیمت مندرج در سامانه ستاد الزامی می باشد.   
* دارا بودن  و بارگذاری گواهینامه تعیین صلاحیت معتبر در رشته نیرو و تاسیسات رتبه 5 صادره از سازمان برنامه و 

بودجه کشور الزامي مي باشد. 
* دارا بودن و بارگذاری گواهی صلاحیت ایمنی معتبر از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی یا گواهی موقت از مراجع 

ذیربط در سامانه ستاد الزامیست.
زمان و نحوه دریافت اســناد مناقصه از طریق سامانه:  شــرکت کنندگان مهلت دارند تا ساعت 15:00مورخ 
1402/12/02 با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به نشاني  www.setadiran.ir  نسبت به 
دریافت اسناد اقدام نمایند. لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاري مناقصه از فرخوان تا انتخاب برنده از طریق سایت 
مزبور انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي در سامانه ستاد، نسبت به ثبت نام و 
اخذ گواهي امضاء الکترونیکي  اقدام نمایند و جهت  عضویت با پشتیباني سامانه ستاد به شماره 02141934 تماس 
حاصل فرمایند. ضمناً درج کامل آدرس محل اقامتگاه شخص حقوقی )آدرس پستی شرکت(، شماره فکس و تلفن 
شرکت و مدیران شرکت در سامانه تدارکات الکترونیک دولت جهت ارسال دعوتنامه و هرگونه اطلاع رسانی برای 

کلیه شرکت کنندگان در مناقصه الزامی است. 
زمان و مهلت تکمیل و بارگذاری پیشنهادات در سامانه و مهلت تحویل اصل پاکت الف حاوی تضمین شرکت در 
فرآیند ارجاع کار: شــرکت کنندگان مي بایست تا ساعت 15:00 مورخ  1402/12/14نسبت به تکمیل اسناد 
مربوطه و بارگذاري در سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( و تحویل اصل پاکت الف )اصل ضمانتنامه شرکت در 
فرآیند ارجاع کار/ اصل رسید واریز وجه نقد( لاک و مهر شده در مهلت مندرج در این بند به دفتر کمیسیون مناقصات 
)بندرعباس - میدان اسکله باهنر- بلوار پاسداران- خیابان جنب هتل رستوران نقش جهان- رو بروی شرکت پرسی 
گاز -شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه خلیج فارس( نیز اقدام و رسید دریافت  نمایند. )درصورت عدم تحویل 

اصل ضمانتنامه در سررسید مندرج در این بند، پیشنهاد بازگشایی نخواهد شد.(
زمان و محل گشایش پاکات : پیشنهادهاي واصله در ساعت 14:30 مورخ 1402/12/20 در محل کمیسیون مناقصات 
به آدرس:  بندرعباس- میدان اسکله باهنر - بلوار پاسداران - خیابان جنب هتل رستوران نقش جهان -رو بروی شرکت 
پرسی گاز -شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه خلیج فارس از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت ) ستاد( 
 بازگشــایي و خوانده خواهد شد. )اطلاع از تاریخ گشایش پاکات و مواعد زمانی از طریق سامانه ستاد امکان پذیر 
می باشد(  زمان و مکان جلسه توجیهی : جلسه توجیهي با شرکت کنندگان جهت بازدید از محل انجام کار ، توضیح 
و تشریح اســناد، در تاریخ 1402/12/09  ساعت 10:00  به نشاني بندرعباس -بلوار پاسداران- میدان  اسکله 
شهید باهنر- خیابان نبش هتل رستوران نقش جهان - رو به روی شرکت پرسی گاز-شرکت خطوط لوله و مخابرات 
نفت ایران منطقه خلیج فارس برگزار می گردد.   جهت کسب اطلاعات بیشتر درخصوص موضوع کار مناقصه با تلفن  

32469024-076 )آقای خلیفه( تماس حاصل فرمائید. 
www.shana.ir            www.setadiran.ir                     www.ioptc.ir

شناسه آگهی : شناسه آگهی : 16648321664832روابط عمومیروابط عمومی

شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران

شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران

فراخوان تجدید مناقصه عمومی
  یک مرحله ای

  شــرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان به عنوان دســتگاه مناقصه گزار در نظر دارد مناقصه 
مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاري 
مناقصه از دریافت اســناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایي پاکت ها از طریق 
درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت ) ســتاد ( به آدرس www.setadiran.ir انجام 
خواهد شــد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت نام در سایت 

مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
موضوع مناقصه : عملیات اصلاح و ایمن سازي نقاط آب شکستگي خط انتقال سد جگین به جاسک     
مبلغ برآورد اولیه 49.876.845.202 ریال )چهل و نه میلیارد و هشتصد و هفتاد و شش میلیون و 

هشتصد و چهل و پنج هزار و دویست و دو ریال(  
)اعتبار پروژه فوق از طریق اعتبار طرح هاي تملک دارایي هاي سرمایه اي به صورت نقد و اوراق 

مشارکت و اسناد خزانه اسلامي تامین میگردد (
مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار :  2.494.000.000 ریال )دو میلیارد و چهارصد و نود 

و چهار میلیون ریال(
رتبه و رشته مورد نظر : داشتن گواهینامه صلاحیت حداقل رتبه 5 رشته آب

مبلغ خرید اســناد : 5.000.000 ریال به شماره حساب ســپهر 0102934990003 بانک 
صادرات شعبه گلشهر جهت فروش اسناد مناقصه

مهلت زماني دریافت اسناد مناقصه از سایت : ساعت 14 تاریخ 1402.11.25 تا ساعت 
14 تاریخ 1402.11.30

مهلت زماني ارائه پیشنهاد : ساعت 14 مورخ 1402.12.12
زمان بازگشایي پاکت هاي کیفي:  ساعت 8 مورخ 1402.12.13

زمان بازگشایي پاکت هاي مالي:  ساعت 10 مورخ 1402.12.13
محل بازگشایي : سالن کنفرانس شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان و حضور یک نفر نماینده 

از طرف هر یک از پیشنهاد دهندگان درجلسه بازگشایي پیشنهادها آزاد است. 
امتیاز کیفي لازم : پیشنهادات واصله پس از ارزیابي کیفي مناقصه گران و احراز حداقل امتیاز لازم 

)70 %( بازگشایي خواهد گردید.
پیشنهاد دهندگان موظف مي باشند اسناد مناقصه را از  سامانه تدارکات الکترونیکي دولت ) ستاد( 
به آدرس www.setadiran.ir دریافت و با توجه به مندرجات اســناد مناقصه مدارک لازم 
شــامل فایل pdf ارزیابي کیفي ) صرفا طي یک فایل ( و پاکات الف، ب ) صرفا طي یک فایل ( و 

ج تهیه و در سامانه ستاد بارگذاري نمایید و از بارگذاري فایل هاي مازاد جدا خودداري فرمایید.
 اطــلاعات تمـاس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه 
و ارائه پاکت هاي الف آدرس : بندرعباس    - بلوار ناصر - جنب بیمارستان شریعتي - شرکت آب 
و فاضلاب استان هرمزگان )امور قراردادها( تلفن 87-86-33350582 سایت اینترنتي شرکت 
آب و فاضلاب اســتان هرمزگان به نشانيWWW.Abfa Hormozgan.com  :  اطلاعات 

سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس تهران :27313131
  دفتر ثبت نام : 88969737 و 85193768 .    

 روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان   روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان  

نوبت اول

  الناز مطهری نژاد گروه شهرستان//  
با سخنرانی  تقریب مذاهب  همایش 
حجت الاسلام محمود تبار و فرماندار 
شهرستان میناب و طلاب و مبلغین و 
علمای اهل سنت در سالن اجتماعات 

فرمانداری بندرعباس برگزار شد. 
 به گزارش خبرنگار دریا، همایش تقریب 
مذاهب با سخنرانی حجت الاسلام محمود 

تبار و فرماندار شهرستان میناب و طلاب 
و مبلغین شــیعه و علمای اهل سنت در 
بندرعباس  فرمانداری  اجتماعات  سالن 
برگزار شد.در این همایش حجت الاسلام 
محمود تبار اظهار کرد: کار نظام ســلطه 
تفرقه و اختلاف بین مســلمانان است و 
ساکت نمی نشیند و برای هدفش هزینه 
می کند برای اختلاف بین شــیعه و سنی 

از خواســته های اصلی او برای رسیدن 
به اهدافش می باشــد.وی افزود: انقلاب 
اسلامی ریشه در وحدت دارد و اگر این 
وحدت در تمامی عرصه از جمله وحدت 
شــیعه و اهل ســنت نبود انقلاب پیروز 
نمی شد و ضرورت مهم حفظ وحدت در 

نظام اسلامی است.
 سخنران همایش تقریب در میناب ادامه 

داد: امنیت یکی از برکات انقلاب اسلامی 
است و اصولی است که نظام اسلامی برای 
حفظ آرامش برای توسعه و پیشرفت در 
تمامــی زمینه ها را برای خود ایجاد کرده 
تبار گفت:  است.حجت الاســلام محمود 
هرچه حضور مردم در انتخابات بیشــتر 
باشــد مانند حماســه مردمی راهپیمایی 

22بهمن امسال، دشمن ناامید تر می شود.

همایش تقریب مذاهب در میناب برگزار شد



فروردین :
اگرچه دوست دارید در میان دوستان تان باشید 
و لذت ببرید، اما شــرایط طوری رقم خورده که 
باید از جمع خارج شوید و پیشاپیش همه حرکت کنید. به نظر 
می رسد که سرشار از انرژی هستید و زبانتان هم کمی تند و تیز 
شــده است، اما نباید به دیگران نیش و کنایه بزنید. حواس تان 
باشــد که صریح برخورد نکنید، حداقل قبل از این که حرفی 

بزنید به آن فکر کنید. 
  اردیبهشت :

مطمئناً اگر کسی به شما زخم زبان بزند خوشحال 
نمی شوید، اما معمولاً سعی می کنید که در جواب 
از خودتان دفاع کنید. نکته این جاســت که امروز به راحتی 
نمی توانید از این ســپر دفاعی استفاده کنید. گاهی اوقات بهتر 
است خشم تان را پنهان کنید و رد شوید. به خاطر داشته باشید 

که این حرکت شما به معنی بزدلی یا ضعیف بودن نیست.
  خرداد :

امروز باید گوش به زنگ باشید، یعنی حواس تان 
باشد طوری رفتار نکنید که دیگران را مورد تهاجم 
قرار دهید. به نظر خودتان بسیار منطقی هستید، اما ممکن است 
کسی از راه برســد و به شما بگوید که هیچ کدام از ایده های 
شما شدنی و ممکن نیستند. مجبور نیستید همه ی جزییات را 

توضیح دهید.
  تیر :

امروز دیگران را بسیار متعجب خواهید کرد، زیرا 
تصمیم گرفته اید که برای رسیدن به اهداف تان با 
تمام نیرو بجنگید. شــاید حس کنید که دل تان می خواهد به 
نظرات دیگران هم گوش دهید، اما وقتی حرف های شــان را 
شنیدید ممکن است واکنش بدی نشان دهید. پس سعی کنید 
از شــدت رفتارتان کم کنید و حرف تــان را با لحن نرم تری 

منتقل کنید. 
  مرداد :

معمولاً سعی می کنید افکار خلاقانه ای را که در 
ســر دارید با دیگران در میان بگذارید، اما امروز 
این قدر انرژی مثبت در اطراف تان جریان دارد که نمی دانید 
چه وقت باید دســت از حرف زدن بکشید. آن قدر اعتماد به 
نفس تان بالا رفته که ممکن است نزدیک ترین دوستان را با 

گستاخی برنجانید.
 شهریور :

حالا که به نقطه ی حســاس یک رابطه نزدیک 
شــده اید، به نظر می رسد که احساسات حاکم بر 
این رابطه به تدریج رنگ می بازند. ممکن اســت افکار منفی 
ناگهان هجــوم بیاورند و بعد فروکش کنند، اما ســکوتی که 
حس می کنید به این معنی نیســت که همه چیز خوب پیش 
می رود. جلوی خشــم تان را بگیرید تا چیزی نگویید که بعد 
پشیمان شــوید. تا زمانی که بر خودتان مسلط نشده اید باید 

این انرژی های پرجوش و خروش را از اطراف تان دور کنید.
 مهر :

آدمی هســتید که معمولاً باعث شــادی دیگران 
می شود، اما مشکل این جاست که گاهی زیاده روی 
می کنید، یعنی حاضرید که خودتان را نادیده بگیرید تا هر طور 
شده دیگران را خوشحال کنید. امروز ممکن است ناگهان حرفی 

بزنید که اصلًا به عواقب آن توجه نکرده اید. 
 آبان :

امروز ترغیب شده اید که پروژه ی کاری جدیدی 
را شروع کنید. متأســفانه ممکن است تمام کردن 
کاری که به دست گرفته اید دشوار باشد، زیرا برای 
به سرانجام رساندن آن باید انرژی کافی داشته باشید، اما به نظر 
می رسد که بخشی از انرژی شما به خاطر کسانی که در کارتان 
اختلال ایجاد می کنند هدر می رود. بهتر اســت از دوستان یا 
خانواده ی تان بخواهید که کمک تان کنند یا اگر نمی خواهند 

کمک کنند حداقل جلوی پای تان سنگ نیندازند. 
   آذر :

شرایطی که اکنون در آن قرار دارید بسیار حساس 
به نظر می رسد، اما نباید از دیگران انتظار داشته 
باشید که همه کارهای شان را کنار بگذارند و با شما همدردی 
کنند. اگر ســعی کنید بر چیزی که فقط برای شما اهمیت دارد 
پافشــاری کنید، ممکن است صبر دوســتان تان لبریز شود. 
ایده های بسیاری در سرتان می چرخند، اما نمی توانید تصمیم 

بگیرید که کدام شان بهتر و دست یافتنی ترند.
 دی :

از این که قدرت تان را به کار بگیرید حس خوبی 
به شــما دست می دهد، اما امروز ممکن است از 
حدتان تجاوز کنید. شاید اعمال قدرت آن قدر وسوسه ی تان 
کند کــه دیگر هدف اصلی خود را فرامــوش کنید. بدانید که 
موفقیت به این معنی نیست که بتوانید همه چیز را تحت سلطه 
خود درآورید، بلکه دستیابی به اهداف تان نیازمند مشارکت و 

نوآوری است.
   بهمن :

افکار مثبت مــی توانند بیش از هر چیز دیگری 
ترغیب کننده باشند، اما امروز ممکن است در این 
مثبت نگری زیاد روی کنید. اگر خوش بینی کورکورانه نشان 
دهید، دیگران حس خواهند کرد که قدرت تشــخیص حقایق 
را ندارید، در نتیجه دیگر باورتان نمی کنند. پس ســعی کنید 
واقعیت ها را فراموش نکنید و حقایق را در ذکر جزییات لحاظ 
کنید. درست است که همه دوست دارند خبر خوش بشنوند، اما 

مهم تر این است که واقعیت را بدانند. 
  اسفند : 

تصمیم گرفته اید که راهکارهای جدیدی را به کار 
 ببندید تا شاید اوضاع مالی تان تغییر کند. به نظر 
می رسد که ایده های اقتصادی جالبی دارید، اما نمی دانید که 
کدام یک شدنی و ممکن هستند. اعتماد به نفس تان را حفظ 
کنید و از دیگــران بخواهید حمایت تان کنند. به توصیه های 
کسی که مورد اعتماد شماست توجه کنید تا بتوانید درست ترین 

و منطقی ترین مسیر را تشخیص دهید.

طالع بینی

77اجتماعی
چهارشنبه  25 بهمن 1402

4 شعبان  1445

سال بیست و سوم شماره 4382

یزدیاسوجکرمان شیراززاهدانبوشهر اهواز  بندرعباس 
05:05:51 اذان صبح

06:22:58
11:59:05
17:35:35
17:52:31

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

05:38:04 اذان صبح
06:58:20
12:29:29
18:01:04

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

05:28:24 اذان صبح
06:46:45
12:20:51
17:55:20
18:12:34

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

04:48:41 اذان صبح
06:07:29
11:40:51
17:14:37
17:31:57

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

05:21:41 اذان صبح
06:40:32
12:13:49
17:47:31
18:04:51

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

05:04:02 اذان صبح
06:23:27
11:55:51
17:28:40
17:46:09

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

05:26:09 اذان صبح
06:45:52
12:17:49
17:50:12
18:07:45

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

05:15:32 اذان صبح
06:36:18
12:06:41
17:37:31
17:55:18

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب18:18:45 اذان مغرب اذان مغرب

روابط عمومی شرکت توزیع نیروي برق استان یزد

1- هزینه درج آگهي مناقصه و کسورات قانوني به عهده برنده مناقصه مي باشد. 2- به پیشنهادات 
مشروط، مبهم، مخدوش و فاقد سپرده و پیشنهاداتي که بعد از موعد مقرر ارسال گردد و یا در سامانه 

ســتاد بارگذاری نگردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.  3- داوطلبان مي توانند جهت کسب اطلاعات 
بیشتر با شماره تلفن : 36248989-035 و 36243111-035 امور تدارکات تماس حاصل نمایند.                                                                                                              

    شــرکت توزیع نیروي برق اســتان یزد در نظر دارد پروژه مشروحه ذیل را از طریق 
برگزاري مناقصه عمومي یک مرحله ای با ارزیابی کیفی  به پیمانکار واجد شرایط واگذار 

نماید. 
  لذا متقاضیان شــرکت در مناقصه مي توانند از تاریخ 1402/11/24  لغایت 1402/11/29 از طریق 

سامانه ستاد ایران به آدرس  www.setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند و  
پیشنهادات خود را باتوجه به مندرجات دفترچه مناقصه ظرف مهلت مقرر در جدول زیر در سامانه ستاد 
ایران بارگذاری و ضمنا پاکتهای مناقصه را به دبیرخانه این شرکت تحویل نمایند.  ضمناً به پیشنهادهاي 

تحویل داده شده بعد از انقضاء  مدت و بارگذاری نشده در سامانه،  ترتیب اثر داده نخواهد شد.

ردیف 
1

شماره مناقصه

1402/203

شرح مناقصه
واگذاری مدیریت نیروهای سیمبان راننده 

 کارشناسی و اداری و خدماتی

تضمین شرکت در مناقصه
9.100.000.000

زمان  بازگشایي پاکت های ارزیابی کیفی زمان تحویل پاکتها نوع ضمانتنامه
1- ضمانتنامه بانکی  2-مطالبات

3-فیش نقدی
1402/11/101402/12/12ساعت 15 ساعت  10:30 صبح

شماره فراخوان مناقصه در سامانه ستاد :         شماره فراخوان مناقصه در سامانه ستاد :         20020050660001392002005066000139

آگهي مناقصه عمومي )یک مرحله اي(   شرکت توزیع نیروي برق استان یزد

شناسه آگهی : شناسه آگهی : 16639041663904

نوبت دوم

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی
 به طور فوق العاده نوبت اول

مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول شــرکت تعاونی 
پمپ بنزین بلال شــماره دوازده به شــماره ثبت 437 و شناسه 
ملــی 10800022571 در ســاعت 12:00 روز دوشــنبه مورخ 
1402/12/07 در محل دفتر شــرکت تعاونی به آدرس: اســتان 
هرمزگان شهرســتان بندرعباس بخش مرکزی شهر بندر عباس 
گلشــهرجنوبی، بلوار امام خمینی، پمپ بنزین بلال، پلاک 0، طبقه 

همکف،کدپستی 7916984955 برگزار می شود.
از کلیه اعضاء دعوت می شود شخصاً یا وکالتاً جهت اتخاذ تصمیم 

نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور بـه هـم رسانند.
ضمناً به اطلاع می رســاند که به موجب مــاده 19 آئین نامه نحوه 
تشــکیل مجامع عمومی؛ تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر 3 رأی 
و هر شــخص غیر عضو تنها یک رأی خواهد بود و اعضاء متقاضی 
اعطاء نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 
1402/12/05 در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز 

هویت و تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه : 

* انتخاب اعضاء هیئت تصفیه 
* تعیین آدرس جهت تصفیه

مدیرعامل - عبدالرضا کریمی پوری اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازي هرمزگان

 آگهی مناقصه عمومی ) 184 -1402(
) موضوع ماده 7 آیین نامه اجرایي نظام مستند سازي(

  اداره کل راه وشهرسازی استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه عمومی جهت پروژه تعمیر و بازسازی و اخذ استانداردآسانسور 
مجتمع صاحب الزمان )عج( فاز2 به شــرح جدول ذیل و بر اساس مشخصات فنی منضم به اسناد ارزیابی و مناقصه از طریق 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران( برگزار نماید:

1- نوع فراخوان: مناقصه عمومی  2- نام و نشاني دستگاه مناقصه گزار : اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان
3- موضوع مناقصه : اجراي عملیات تعمیر و بازسازی و اخذ استاندارد آسانسور مجتمع صاحب الزمان )عج( فاز2  و سایر آیتم هاي 

موردنیاز بر اساس نقشه ها و  مشخصات فني اجرایي منضم به اسناد مناقصه
4- زمان و محل توزیع/فروش   * زمان شروع توزیع اسناد مناقصه : روز سه شنبه مورخ  1402/11/24 ساعت 14

* زمان پایان توزیع اسناد مناقصه : روز یکشنبه مورخ  1402/11/29ساعت 14
5- محل دریافت اسناد مناقصه : کلیه مراحل فروش و تحویل و بازگشایی اسناد از طریق سایت تدارکات الکترونیکي دولت ) ستاد 

ایران ( انجام می گردد.  6- مهلت تحویل اسناد از سوي مناقصه گران : سایت تدارکات الکترونیکي دولت ) ستاد ایران (
- مهلت و زمان ارسال پیشنهادات : روز  چهارشنبه مورخ   1402/12/09ساعت  15.00

7- موارد الزامي و مهم:  الف-ارائه گواهي صلاحیت ایمني الزامي است. 
8- شرایط مناقصه گران:  الف( داشتن شخصیت حقوقي ب( داشتن توانایي ارائه ضمانتنامه بانکي شرکت در مناقصه و ضمانتنامه 

انجام تعهدات  پ( داشتن ظرفیت خالي پ(  تاییدیه اداره استاندارد و صنعت و معدن مستقر در استان هرمزگان
9- تاریخ بازگشایي پاکت ها: روز  شنبه  مورخ  1402/12/12 ساعت 10 در محل دفتر مدیریت واقع در ساختمان شماره 1 اداره 

کل راه و شهرسازی هرمزگان-میدان ابوذر-جنب ساختمان دادگستری-ساختمان شروین 
Setadiran.ir, http://iets.mporg.ir  : جهت کسب اطلاعات بیشتر مي توانید به سایت هاي زیر مراجعه نمایید

شناسه آگهی : 1665316

نام پروژه
تعمیر و بازسازی و اخذ استانداردآسانسور

 مجتمع صاحب الزمان )عج(فاز2

شهرستان
بندرعباس

برآورد اولیه

34.052.400.000

مدت اجراي 
پروژه)ماه(

 5 ماه

مبلغ تضمین شرکت 
در مناقصه )ریال (

بر اساس آیین نامه تضمین 
معاملات دولتي

شرکت تعاونی پمپ بنزین بلال شماره دوازده 
به شماره ثبت 437 و شناسه ملی 10800022571

تاریخ انتشار: 1402/11/25

  تنوع زیســتی و حفاظــت از محیط زیســت کاهش 
آلودگی هوا و صوتی، معتدل کردن هوا، ســایه افکنی و 
تنظیم میکروکلیما، کمک به آرام کردن جریانات ســیل 
و کیفیت آب، ایجاد ســطح نفوذ پذیری برای جذب آب و 
ایجاد فرصت هایی برای مطالعــات تاریخی و محیطی، از 
عملکردهای مهم اکولوژیکی فضای سبز شهری می باشد.

ایجاد مکان های مناسب برای ورزش، تفریح، در جهت سالم 
نگهداشتن سلامتی انسان و در دسترس بودن فضاها برای 
همه ساکنان شهر و به وجود آوردن محیط  های آرام در شهر 
می تواند به عنوان عاملی مهم در جهت سلامتی اجتماعی 

و روانی عمل کند.
 معیارهای مکان گزینی فضای سبز شهری

  اصولا بدترین پارکهای دارای مشــکل، آن هایی هستند که در 
مکان هایی که مردم از کنار آن ها نمی گذرند و تمایل به چنین کاری 
ندارند، قرار دارند.معیارهایی که در مکان یابی فضای سبز عمومی 

باید رعایت شوند، به شرح زیر است:
1.مرکزیت ۲. سلسله مراتب  3. دسترسی

مرکزیت
  کاربری فضای سبز عمومی باید در مراکز شهری، اعم از مراکز 

محلات، مراکز ناحیه و مناطق شهری، مگانیابی شوند.
سلسله مراتب

  فضاهای سبز عمومی باید متناسب با موقعیت کارکردی خود بر 
حسب واحد همسایگی، محله، ناحیه و منطقه مکانیابی شوند و از 
جانمایی پارک های با مقیاس فرامحله  ای در داخل محلات باید در 

حد امکان جلوگیری شود.
دسترسی

  هر یک از پارک  های شهری باید از چهار سو به شبکه ارتباطی 
دسترسی داشته باشــد؛ تا بدین طریق هم امکان جذب جمعیت 
بیشتر فراهم شــود و هم امکان نظارت اجتماعی و امنیت پارک 
افزایش یابد، در عین حال امکان بهره  برداری دیداری از جلوه های 

زیبای پارک برای رهگذران از چهارسو فراهم باشد.
  تعریف و مفهوم فضای سبز و پارک 

  منظور از فضاهای ســبز شهری، نوعی از سطوح کاربری زمین 
شهری با پوشــش های گیاهی انسان ساخت است که هم واجد 

بازدهی اکولوژیکی و هم واجد بازدهی اجتماعی هستند. منظور از 
بازدهی اکولوژیکی عبارت است از: زیباسازی بخش های شهری، 
کاهش دمای محیط، تولید اکسیژن، افزایش نفوذپذیری خاک در 

مقابل بارش و... . 
فضای سبز شهری از دیدگاه شهرســازی دربرگیرنده بخشی از 
ســیمای شهر است که از انواع پوشش گیاهی تشکیل شده است 
و به عنوان یک عامل زنده و حیاتی در کنار کالبد بی جان شهر، 

تعیین کننده مرفولوژیک شهر است.
  کاربردهای فضای سبز و پارک شهری  

الف( کاربرد فضای سبز در معماری:  
از عناصر معماری می باشد که باعث تقسیم فضا می شود. امکان 
ایجاد حفــاظ کنترل و ایجاد محوطه هــای خصوصی را فراهم 

می کند. 
ب( کاربرد فضای سبز در مهندسی فضای شهری: 

کنترل وتثبیت خاک، کنترل صدا، پاکیزه سازی هوا، کنترل ترافیک 
و کنترل انعکاس نورهای مزاحم  از کاربردهای فضای ســبز در 

زمینه مهندسی فضای شهر به شمار می رود. 
ج( کاربرد فضای سبز در برنامه ریزی شهری: 

از فضاهــا و کاربری های شــهری و کمربند محاط کننده جهت 
کنترل توسعه آینده شهر است و حائل و جداکننده بین کاربری ها 
و برقرارکننده پیوند میان ساخت اصلی شهر و شهرک های اقماری 

است.
 معیارهای برنامه ریزی فضاهای سبز شهری: 

پیش از هر نوع برنامه ریزی برای توســعه فضای ســبز شهری 
می باید استانداردها و سرانه های آن را مشخص کرد. 

  معیارهای محیطی
توسعه فضای سبز باید براســاس نگرشی صحیح به نیازهای 
زیســت محیطی و اجتماعی شهر و نیز امکانات و قابلیت های 
شــهر صورت گیرد. در این زمینه در مقوله »توسعه پایدار« و 
ارتقای بهره وری منابع ســرلوحه سیاست گذاری های توسعه 
فضای ســبز خواهد بود. نکته بســیار مهم در اینجا، شناخت 
ســاختار اکولوژیکی و وضعیت کیفی محیط با توجه خاص به 

موارد زیر است: 
* تعیین میزان نیاز اکولوژیکی محیط به فضای سبز 

* شناخت امکانات منابع آب و تعیین مقدار آبی که می تواند در 
اختیار فضای سبز و توسعه آن قرار گیرد 

* شناخت کیفیت خاک 
* شناخت گونه های بومی 

* بار آلودگی محیط به عنوان یک عامل محدودکننده 
* میزان جمعیت شهر، گروه های سنی وجنسی و تراکم جمعیت 

* میزان نیاز اجتماعی هر محله و ناحیه شهر   
  ضرورت فضای سبز

  مهمترین اثرات فضای ســبز در شهرها ،کارکرد های زیست 
محیطی آنها است که ایجاد تعادل بخشی در متابولیسم شهر از 
یک سو و بالا بردن سطح زیبایی از سوی دیگر، سبب افزایش 
کیفیت زیستی شهرها می شوند و در حقیقت فضای سبز ریه های 

تنفس شهرها به شمار می آیند.
  تاریخچه احداث فضای سبز

  تاریخ معماری و شهرسازی نمایانگر این مهم است که از ادوار 
گذشته بشــر ضرورت احداث باغ و فضای سبز در شهرهای 
اگرچه ابتدایی آن زمان پی برده بود تا از طبیعت و اصل خویش 
جدا نمانده باشد. برای بیان نمونه ای از این طرز تفکر ، به حدائق 
معلقه باغ های معلق بابل اشــاره کرد که پانصد ســال پیش از 
میلاد در محوطه چهارده هکتاری کاخ عظیمی در مرکز شــهر 
بابل احداث گردید. در قرن پنجم پیش از میلاد یونانیان به سبک 
معماری )کرنت( سر ستون های ساختمان ها را به شکل سبد گل 
و ستون ها را به صورت پیچک می ساختند. در آتن نیز، محلات 
جدیدالتاسیس را درخت کاری می کردند. معماران مصری نیز 
ستون ها را به شکل باقلای قبطی، پاپیروس و نخل، هماهنگ 
با محیط اطراف و طبیعت. ایرانیان نیز از عصر هخامنشــیان در 
اطراف شــهرهای خویش، باغ های میوه احداث می کردند و 

گوجه و هلو از درختان رایج بوده است. 
عملکردهای فضای سبز را می توان به چهار دسته کلی تقسیم کرد؛

1.فضای سبز عمومی: اینها فضاهای سبز شهری و پارکها هستند 
که عملکرد های اجتماعی دارند.این فضاها برای عموم مردم در 
گذران اوقات فراغت تفریح گردهمایی های اجتماعی وفرهنگی 

مورد استفاده قرار می گیرد.
۲. فضای ســبز نیمه نیمه: این فضاها نسبت به فضاهای عمومی 

محدودترند. مانند محوطه های باز بیمارستان ها، تدارکات دولت 
و نظایر آن می باشند.

3. فضای سبز معابر و خیابان ها : از جمله فضاهای سبز شهری اند 
که به طور معمول درختکاری حاشیه باریکی از حد فاصل پیاده رو 

و سواره را تشکیل می دهد.
4. فضای سبز خصوصی : شامل کلیه فضاها از جمله باغچه ها 
و باغهای موجود در شهر است که استفاده آن محدود به مالکان 

آن می باشد.
  اهمیت و کارکردهای مهم فضای سبزشهری

امروزه مفهوم شهرها بدون فضای سبز موثر در اشکال گوناگون 
آن دیگر قابل تصور نیســت. پیامدهای توســعه شــهری و 
پیچیدگی های معضلات زیست محیطی آنها موجودیت فضای 
سبز و گسترش آن برای همیشه اجتناب ناپذیر کرده اند. شهرها 
به عنوان کانون های تمرکز فعالیت و زندگی انسان ها برای اینکه 
بتوانند پایداری خودرا تضمین کنند چاره پیکره یگانه شــهرها 
در متابولیسم آنها نقش اساســی دارند که کمبود آنها می تواند 
اختلالات جدی در حیات شــهری به وجــود آورد. توجه به 
فضای سبز به طور عام به عنوان ریه های تنفسی شهرها تعریف 
اغراق آمیزی از کارکرد آن نیســت. بلکه این شــبیه بیان کننده 
حداقل کارکرد آن در مفهوم اکولوژیک شهرها به شمار می رود.

 1.کارکــرد تفریحی: پارک ها بهترین محل برای آرامش و رفع 
خستگی هســتند. امروزه کارکرد تفریحی پارک ها  و فضای 
سبز جایگزین بخشــی از کارکردهای تفریحی خانواده روابط 

همسایگی و محلی، بازار و ... شده است.
۲. کارکرد بهداشتی: پارک ها و فضای سبز را می توان در زمره 
مراکز  تامین کننده بهداشــت و جان و روان افراد دانست.نقش 

گسترده فضای سبز در تمرکز اعصاب بر کسی پوشیده است.
3. کارکرد ارتباطی: پارکها زمینه ســاز روابط نانوشته سازمان 
یافته ای هستند که با توجه به نیاز های اقشار مختلف اجتماعی 

شکل می گیرد و دوام می یابد.
4. کارکرد آموزشــی : بازی و سرگرمی در آموزش و پرورش 
جسم و ذهن کودکان سهم موثری دارد. پارکها هرچند وسایل بازی 
 اندکی دارند ، زمینه کسب مهارت و خلاقیت را برای کودکان فراهم 

می سازند.

نقش خدمات شهری نقش خدمات شهری 
در بهینه سازی کالبد سبز شهری جهت رفاه شهرونداندر بهینه سازی کالبد سبز شهری جهت رفاه شهروندان       محمد رضاپور تختی/ کارشناسی ارشد مدیریت منابع 

انسانی و رفتار سازمانی دانشگاه بین المللی پیام نور قشم
mohammadrezapourtakhti@gmail.com
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   گزارش اختصاصــی // فقر و فلاکت و  بیکاری 
که رتبه نخســتش در این ســال ها به هرمزگان 
تعلق داشته و این شرایط نشان می دهد ساکنان 
روستایی و حاشیه شهرهای استان در چه شرایط 
وخیمی زندگی می کنند و حداقل انتظار ساکنان 
این مناطق این است که شرایط اقتصادی شان و 
واقعیت ها در تصمیــم گیری ها مورد توجه قرار 
داشــته تا این محرومان مشکلات شان افزایش 

نیاید.
   اگر شــوراهای گذشــته مصوباتی غیرکارشناسی 
داشــته اند که مردم و اهالی برخی محلات حاشــیه ای 
و بافت فرســوده برای اخذ ســند املاک شــان با بن 
بست مواجه شــده اند و در این سال ها نتوانسته سند 
املاک شــان را اخذ نمایند، انتظار منطقی این است که 
شــوراهای فعلی آسیب شناســی نموده و تصمیماتی 
برای بازشدن گره های کور گذشته داشته باشند. دولت 
هم بایستی مشــکلات مردم را در حوزه های مختلف 
رصد نموده و تصمیماتی اتخاذ نمایند تا این مشکلات 

برطرف شوند و مردم نفس راحتی بکشند.  
  حاشیه نشینان در استان هرمزگان و شهر بندرعباس در 
شرایط سختی زندگی می کنند و خانه های قدیمی شان، 
فرسوده و غیراســتاندارد و در حال تخریب هستند که 
بســیاری از آنها بدلیل فقر و محرومیت توان بازسازی 
وتعمیر املاک شــان را ندارند و  همچنین بســیاری از 

املاک در این مناطق هم فاقد سند هستند.
  از طرفی دیگر به خانه های بی ســند، تســهیلات 
نوســازی بافت فرسوده نیز داده نمی شود. از یک سال 
قبل که  توسط دولت مردمی سیزدهم اعلام شد ساکنان 
این مناطق که املاک شان قبل از سال ۹4 ساخته شده 
اســت، می توانند برای خانه های شان ســند بگیرند و 
هزینه صدور سند این املاک با متراژ تا ۲00متر با نرخ 
منطقه ای و مازاد براین متراژ  با نرخ کارشناسی محاسبه 
می شود که این عنایت دولت باعث شده است بسیاری 
از ســاکنان این مناطق بتوانند برای املاک شان پرونده 
تشکیل دهند و برای اخذ ســند اقدام کنند و براساس 
اعلام متولیان مربوطه برای برخی از املاک هم ســند 
صادر شــده است و این روند ادامه دارد که ساکنان این 
مناطق که سند املاک شان را اخذ کرده اند، با همین  سند 
می توانند نســبت به دریافت تسهیلات نوسازی بافت 
فرسوده اقدام نموده و خانه های قدیمی شان را بازسازی 

و نوسازی کنند.
  امــا اراضی برخی از محــلات بندرعباس گویا اراضی 
دولتی نبوده و جزو اراضی شهرداری است و نرخ گذاری 
واگذاری این اراضی به ســاکنان جهت اخذ سند توسط 

شــورای شهر در ادوار گذشــته تصویب شده وهر سال 
نیز افزایش می یابد  که این قیمت های مصوب شــورای 
شهر بالاست و بســیاری از ســاکنان توان پرداخت آن  
را ندارند وبه همین دلیل هم بســیاری از این املاک  بعد 
 از  گذشــت سالها همچنان بی ســند مانده اند و ساکنان 
نمی توانند با استفاده از تسهیلات نوسازی نسبت به بازسازی 
املاک شان نیز اقدام کنند و خطر ریزش این املاک و مدفون 
شدن ساکنان در زیرآوار خانه های قدیمی و غیرمقاوم  در 
این مناطق وجود دارد. به همین دلیل هم می طلبد در این 

حوزه تصمیماتی اتخاذ گردد که یکی از راه ها تهاتر اراضی 
بین شــهرداری و راه وشهرسازی است تا این محلات نیز 
صدور ســند املاک  شــان با نرخ دولتی محاسبه شده و 
 ســاکنان محروم این مناطق نیز بتوانند برای املاک شان 

 سند بگیرند.
  بیشــتر حاشیه نشینان حتی برای تامین مخارج اولیه 
زندگی و درمان و... درمانده شــده اند و توان پرداخت 
هزینه های ده ها میلیون تومانی به شهرداری را ندارند 
و این شرایط تبعیض آمیز برای صدور سند در محلات 
باعث نارضایتی ساکنان شــده است. برخی از ساکنان  
دهه ها و حتی از پیش از انقلاب  خودشــان و یا پدر 
و مادران شــان در این محلات زندگــی کرده اند و آن 
زمان ها که مشخص نبوده که اراضی در کدام محلات به 
شهرداری تعلق دارد و کدام محلات زمین هایش دولتی 
اســت که الان هزینه صدور سند در محلاتی که زمین 
آن گفته می شــود متعلق به شهرداری است، ده ها برابر 
گران تر از صدور ســند در محلاتی است که اراضی آن 
دولتی است و بیشتر ساکنان محروم در اراضی شهرداری 

نمی توانند برای املاک شان سند بگیرند.
  انتظار می رود با دســتور ریاســت محترم جمهوری 
در این دور ســفر در دو هفته قبل ،برای رفع مشکلات 
ساکنان این مناطق برای اخذ سند نیز تصمیمات مناسبی 
در استان اتخاذ گردد تا املاک فرسوده در این محلات 
مانند سایر محلات با نرخ دولتی محاسبه و سند صادر 

شود تا از تخریب املاک فرســوده و آوار شدن شان بر 
روی ساکنان محروم این محلات جلوگیری شود.

 گلایه شهروندان 
  برخی از ســاکنان  محلات حاشــیه ای بندرعباس 
می گوینــد ای کاش مســئولان از وضعیت این مناطق 
بازدید می کردند و مشــاهده مــی کردند مردم در چه 
شــرایط ســختی زندگی می کنند. در برخی از همین 
خانه های فرسوده چندین خانواده با عروس و داماد و 
نوه ها زندگی می کنند و یا برخی ها در همین خانه های 

قدیمی مستاجر هستند و از طرفی در زمان بارندگی از 
سقف خانه های شان آب چکه می کند و ساکنان نگرانی 
ریزش سقف و دیوار این خانه ها را دارند که گهگاهی 
هم ســقف و دیوار برخی از همین خانه های فرسوده 
تخریب می شوند. در این شرایط که آنها توان تعمیر این 
خانه ها را ندارند و نیاز است نهادهای حمایتی و انقلابی 
و صنایع در راســتای مسئولیت های اجتماعی شان، به 
خانــواده های محروم در این محــلات برای تعمیر و 

بازسازی خانه ها کمک کنند.
  برخی دیگر از ســاکنان این محــلات می گویند اگر 
شرایط صدور ســند املاک در محلاتی مانند آیت الله 
غفاری، کوی ملت، طلابند و... تســهیل شــود تا همه 
خانه ها سنددار شــوند، آنگاه برخی از همین ساکنان 
می توانند برای نوســازی خانه های شــان با در رهن 
گذاشتن همین ســندها، از وام نوسازی بافت فرسوده 
استفاده کنند و از تخریب این خانه ها جلوگیری می شود.

  فاضلاب روان در کوچه ها
 ســاکنان بعضی از محلات پایتخت اقتصاد کشور از 
فاضلاب های روان در کوچه های محلات و از طرفی 
دیگر عدم بازگشــایی معابر و تبدیل بعضی از همین 
کوچه ها به پاتوق معتادان و مواد و مشــروب فروشان 

بسیارگلایه مندند و خواستار اقدام مسئولان هستند. 
  تبعیض در صدور سند 

  برخی از ساکنان  محلات حاشیه نشین می گویند چرا 
برای صدور ســند در محلات تبعیــض وجود دارد و 
هزینه صدور سند در برخی محلات چند برابر محلات 
دیگر اســت؟ از طرفی دیگر در برخی محلات هنوز 
مشــکل صدور سند وجود دارد. در برخی محلات هم 
که قبلا ســند صادر شده است، الان افرادی آمده اند و 
مدعی هستند که اراضی این مناطق مربوط به آنهاست 
و  ساکنان با مشــکل حقوقی مواجه شده اند. چرا در 
این بخش ها تصمیم مناسبی اتخاذ نمی شود تا ساکنان 

محلات با مشکل مواجه نشوند؟
 از طرفی دیگر خدمات رســانی به اهالی محروم این 

مناطق مناسب نیست.
 انتظار از دولت

  حال که هیئت دولت در دومین ســفرش به هرمزگان 
مصوباتی را برای رفع مشــکلات استان در حوزه های 
مختلف داشت، انتظار می رود مشکلات مناطق حاشیه ای 
و بافت فرســوده در استان هرمزگان و  بخصوص شهر 
بندرعباس برطرف شده و کلاف سردرگم صدور سند در 
این مناطق باز شود و مردم شاهد تبعیض در صدور سند 
در محلات مختلف شــهر بندرعباس نباشند. همچنین 
بازگشایی معابر و راه اندازی مراکز آموزشی، فرهنگی، 
ورزشــی، تفریحی و... در محلات مورد توجه بیشــر 
قرارگیرد تا ساکنان احساس نکنند در ارائه خدمات به 

آنها تبعیض وجود دارد.
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اگــر شــوراهای گذشــته مصوباتی 
غیرکارشناسی داشته اند که مردم 
و اهالــی برخــی محــلات حاشــیه ای 
و بافــت فرســوده برای اخذ ســند 
املاک شــان بــا بــن بســت مواجــه 
شده اند و در این سال ها نتوانسته 
ســند املاک شــان را اخــذ نمایند، 
انتظار منطقی این است که شوراهای 
فعلــی آســیب شناســی نمــوده و 
تصمیماتی برای بازشــدن گره های 

کور گذشته داشته باشند

حــال کــه هیئــت دولــت در دومین  
ســفرش بــه هرمــزگان مصوباتــی 
را بــرای رفع مشــکلات اســتان در 
انتظار  حوزه هــای مختلــف داشــت، 
می رود مشــکلات مناطق حاشیه ای و 
بافت فرســوده در استان هرمزگان 
و  بخصوص شــهر بندرعباس برطرف 
شــده و کلاف ســردرگم صدور سند 
در این مناطق باز شود و مردم شاهد 
تبعیــض در صدور ســند در محلات 

مختلف شهر بندرعباس نباشند

به میزبانی بندرعباس برگزار شد ؛به میزبانی بندرعباس برگزار شد ؛
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   گــزارش اختصاصی // ایــن کارگاه 
آموزشی با حضور رییس سازمان و معاون 
توسعه مدیریت سازمان جهاد کشاورزی 
استان هرمزگان به ریاست هانی شمیری 
معاونین، روســای  مالی،  امور  مدیرکل 
ادارات و مدیران امور مالی اســتان ها و 
مدیرکل امور مالی سازمان امور اراضی در 
محل سالن جلسات پیارم سازمان جهاد 

کشاورزی استان هرمزگان برگزار شد.
  هانی شــمیری مدیرکل امور مالی وزارت 
جهاد کشــاورزی در حاشــیه این کارگاه 
آموزشی گفت: اســتان هرمزگان استانی با 
ظرفیت های کشــاورزی بســیار بزرگ به 
ویژه در زمینه شــیلات و آبزیان است . امید 
اســت با تمام توان بتوانیم از این ظرفیت ها 
استفاده کنیم. وی با اشاره به اهداف برگزاری 
کارگاه آموزشی BI سامانه یکپارچه امور 
مالی وزارت جهاد کشاورزی در بندرعباس 
افــزود: در شــرایطی که بــا چالش ها و 
بحران های مالی مواجه هستیم یکی از ابزار 
و امکاناتی که می تواند ما را در توزیع منابع 
و مصرف صحیح یاری رساند سیستم های 
اطلاعاتی دقیق و قابل اتکاست.  مدیر کل 
امور مالی وزارت جهاد کشــاورزی ادامه 
داد: متاسفانه تا به امروز یک سیستم جامع 
مالی که بتوانیم دسترســی کامل و کافی به 
اطلاعات استان ها داشته باشیم در مجموعه 
وزارت جهاد کشاورزی در اختیار نداشتیم. 
وی گفت: متاسفانه در کل کشور نیز، خلأها 
و چالش هایی که با آن مواجه هستیم فقدان 
اطلاعات قابل اتکاء اســت و همین عامل 
سبب می شود مسئولین در امر برنامه ریزی و 
مدیریت نتوانند به درستی تصمیم گیری کنند.

شمیری در ادامه تصریح کرد: بنابراین امروز 
افتخار داریم برای اولین بار در سطح کشور، 
»ســامانه یکپارچه امور مالی و BI« را در 
سازمان جهاد کشــاورزی استان هرمزگان 
رونمایی کنیم. وی همچنین گفت: ســامانه 
BI، این امکان را به ما می دهد تا تمام منابع 
مالی استان ها را رصد، و به استان هایی که با 

چالش و ضعف مواجه هستند، بیشتر کمک 
کنیم و استان هایی که نیازمند توجه مدیریتی 

هستند را بیش از پیش مدنظر قرار دهیم.
  عبــاس مؤیــدی رئیس ســازمان جهاد 
کشاورزی استان هرمزگان نیز در حاشیه این 
کارگاه آموزشی بیان داشت: استان هرمزگان 
شاید به لحاظ سطح زیر کشت اراضی، نتواند 
با خیلی از استان های کشور رقابت کند اما 
به لحاظ فصلی که کشاورزی در استان رونق 
دارد اهمیت دوچندانی برای کشور دارد، امید 
است توسعه و گسترش کشت گلخانه ای در 

هرمزگان روز به روز بیشتر شود.
  وی افــزود: اســتان هرمــزگان یکی از 
استان های پیشرو در زمینه احداث گلخانه ها 
است که با حمایت استاندار هرمزگان، در دو 
سال اخیر، سرعت بیشتری گرفته است، اما 
به دلیل شرایط اقلیمی کشور، شاید جزو سه 
استان کشور باشیم که با فاصله زمانی تقریباً 
در یک برهه ای هم، هم پوشانی  برای تأمین 

کل کشور و حتی صادرات داریم.
  رئیس ســازمان جهاد کشــاورزی استان 
هرمزگان افزود: امیدواریم در حوزه شیلات 
نیز همچون گلخانه ها توســعه و گسترش 
داشته باشیم چراکه این امر مهم، مدنظر وزیر 
جهاد کشاورزی است و باید بیشتر به سمت 

آبزی پروری روی بیاوریم.
  مؤیدی ادامه داد: البته استان هرمزگان یکی 
از اســتان های برتر در حوزه آبزی پروری 
اســت کــه امیدواریم این گســتره فنی و 
بهره وری همچون حوزه کشــت گلخانه ای، 
در حوزه آبزی پروری نیز داشــته باشــیم 
و با کمک همــکاران در حوزه تحقیقات و 
پژوهشــکده هایی که در سراسر کشور به 
ویژه در اســتان های ســاحلی وجود دارد 
بتوانیم به این مهم دست یابیم.وی در پایان 
 BI با اشــاره به برگزاری کارگاه آموزشی
ســامانه یکپارچه امور مالی وزارت جهاد 
کشــاورزی در بندرعباس اظهار امیدواری 
کرد: بــا برگــزاری این گونه نشســت ها، 
مشــکلات و موانع قانونی در سازمان های 
جهاد کشاورزی رفع شود. این هم اندیشی ها 
می تواند به بهره گیری بیشــتر از تجربیات 

یکدیگر کمک کند.
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